
My Cloud™ Home ve My Cloud™ Home Duo
Kişisel Bulut Depolama
Kullanım Kılavuzu



Çevrimiçi Desteğe Erişim
▪ Çevrimiçi Öğrenim Merkezi – Bulut depolama aygıtınızdan en iyi şekilde faydalanmak için buradan başlayın: 

www.wdc.com/setup
▪ Kayıt – En yeni güncelleştirmeleri ve özel teklifleri almak için register.wdc.com adresinden WD ürününüzün kaydını

yaptırın.
▪ Teknik Destek – support.wdc.com/support adresinden teknik ve başka bir destek alın.
▪ Garanti ve RMA Servisleri – Garanti, ürün değişimi (RMA), RMA durumu, aksesuarlar ve veri kurtarma bilgilerini 

support.wdc.com/warranty adresinden alın.
▪ Bilgi Tabanı – support.wdc.com/knowledgebase adresinden anahtar sözcük, ifade veya cevap numarasına göre

arama yapın.
▪ WD Topluluğu – community.wdc.com adresinde düşüncelerinizi paylaşın ve diğer WD kullanıcılarıyla iletişim kurun.
▪ Telefon Desteği – support.wdc.com adresinden bölgeye destek iletişimi için telefon numaralarına ulaşın.

http://setup.wd2go.com/
http://setup.wd2go.com/
http://register.wdc.com
http://register.wdc.com
https://support.wdc.com/support/case.aspx
https://support.wdc.com/support/case.aspx
http://support.wdc.com/warranty/
http://support.wdc.com/warranty/
http://support.wdc.com/knowledgebase/
http://support.wdc.com/knowledgebase/
http://community.wdc.com
http://community.wdc.com
https://support.wdc.com
https://support.wdc.com


İçindekiler Tablosu

_________

Çevrimiçi Desteğe Erişim................................................................................. ii

_________

1  My Cloud Home Aygıtınız Hakkında............................................................ 1
Özellikler........................................................................................................................ 1
Paket İçeriği................................................................................................................... 2
Gereksinimler.................................................................................................................3

Masaüstü ve Mobil Uygulamalar için İşletim Sistemi Uyumluluğu.....................................3
Web Tarayıcısı Uyumluluğu.............................................................................................. 3
İnternet Bağlanabilirliği......................................................................................................3

Ürün Açıklaması.............................................................................................................4
Ön LED..............................................................................................................................4
Arka Yerleşim....................................................................................................................5
Güç Düğmesi.....................................................................................................................5
Sıfırlama Düğmesi.............................................................................................................6
USB Bağlantı Noktaları..................................................................................................... 6
Ethernet Bağlantı Noktası................................................................................................. 6

Kullanım Önlemleri.........................................................................................................7

_________

2  Kurulum Çok Hızlıdır....................................................................................8
My Cloud Home aygıtını bağlama..................................................................................8
Aygıtınızın Kaydedilmesi................................................................................................9

_________

3  Her Yerden Erişin.......................................................................................10
Mobil Uygulama........................................................................................................... 10
Web Uygulaması..........................................................................................................10
Masaüstü Uygulaması................................................................................................. 10
Chromecast Videosu....................................................................................................11

_________

4  Topla.......................................................................................................... 12
My Cloud Home Mobil Uygulaması Yedeklemesi........................................................ 12
Sosyal ve Bulut İçeriğini İçe Aktarma...........................................................................12
USB içe aktarımı.......................................................................................................... 12
Sürükle ve Bırak - Web Uygulaması............................................................................ 13
Sürükle ve Bırak - Masaüstü Uygulaması....................................................................13

_________

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

i



5  Gizli Paylaş................................................................................................ 15
Albüm Oluştur.............................................................................................................. 15
Albüm Kaldır................................................................................................................ 15

_________

6  Dosya Görünümü, Arama Ve Düzenleme..................................................16
Zaman Tüneli Görüntüleme......................................................................................... 16
Dosya Arama............................................................................................................... 16
Fotoğraf Düzenleme.................................................................................................... 16

_________

7  Ayarlar........................................................................................................17
My Cloud Home Hesap Ayarları.................................................................................. 17

Hesap Adı........................................................................................................................17
Parolayı Değiştir..............................................................................................................17
Oturumu Kapat................................................................................................................17

My Cloud Home Ayarları - Bir Üye Ekle veya Kaldır....................................................18
Ayarlar - Bir Kullanıcı Ekle...............................................................................................18
Ayarlar - Bir Kullanıcı Kaldır............................................................................................ 18

My Cloud Home Aygıt Ayarları.....................................................................................19
Aygıt Adını Değiştir..........................................................................................................19
Üretici Yazılımı Sürümü...................................................................................................19
Analiz...............................................................................................................................19
Aygıtı Yeniden Başlat......................................................................................................20
Tüm Verileri Sil................................................................................................................20
Kapat...............................................................................................................................21

_________

8  Ek Özellikler ve İşlevler..............................................................................22
Bir Aygıt Sahibini Kaldırma.......................................................................................... 22
Uygulama İzinleri......................................................................................................... 22
Depolama Yönetimi......................................................................................................22
RMA - Disk Değiştirme.................................................................................................23

Çıkarma...........................................................................................................................23
Ekleme............................................................................................................................ 24

_________

9  SSS............................................................................................................26
Güç Adaptörü Uyumluluğu...........................................................................................26
Hatalı bir ürünü değiştirmek için RMA veya bir WD ürünü için güç kablosu ya da

USB kablosu nasıl alınır..........................................................................................26

_________

10  Uygunluk ve Garanti Bilgileri....................................................................27
Yasal Uygunluk............................................................................................................ 27

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

ii



FCC Sınıf B Bilgileri.........................................................................................................27
ICES-003/NMB-003 Beyanı............................................................................................ 27
Güvenlik Uyumluluğu...................................................................................................... 27
Avrupa için CE Uyumu.................................................................................................... 27
Güç Modu........................................................................................................................28

Çevresel Uygunluk (Çin).............................................................................................. 28
Garanti Bilgileri.............................................................................................................28

Hizmet Alma....................................................................................................................28
Sınırlı Garanti.................................................................................................................. 29
Garanti Bilgisi (Avustralya/Yeni Zelanda)........................................................................29
Hizmet Alma....................................................................................................................30
Garanti.............................................................................................................................30

GNU Genel Kamu Lisansı (“GPL”)...............................................................................31
Üçüncü Taraf Bildiriler - My Cloud Home.....................................................................31

MPEG-4 Visual – MPEG-LA............................................................................................31
H.264 AVC – MPEG-LA.................................................................................................. 32

Üçüncü Taraf Bildiriler - My Cloud Home Duo............................................................. 32
MPEG-2 - MPEG-LA....................................................................................................... 32
MPEG-4 Visual – MPEG-LA............................................................................................32
H.264 AVC – MPEG-LA.................................................................................................. 32
HEVC Advance............................................................................................................... 33

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

iii



1 My Cloud Home Aygıtınız Hakkında

▪ Özellikler
▪ Paket İçeriği
▪ Gereksinimler
▪ Ürün Açıklaması
▪ Kullanım Önlemleri
My Cloud Home aygıtınıza hoş geldiniz. Aygıtınızı kullanmaya başlamadan önce
ürününüzü daha iyi tanımak için lütfen aşağıdaki özellikleri ve açıklamaları inceleyin.

Özellikler
Her şeyi saklayıp düzenlemek için tek bir merkez — My Cloud™ Home depolama, tüm
içeriğinize ev sahipliği yapar. Tüm fotoğraflarınızı, videolarınızı ve dosyalarınızı evde
tek bir yerde saklamak için yeterli alana sahip olarak, tüm bunları organize edebilir ve
bir internet bağlantısı ile istediğiniz her yerden erişebilirsiniz.
Hızlı ve basit kurulum — My Cloud™ Home aygıtınızı hızlıca kurun. Wi-Fi yönlendiricinize
takmanız yeterlidir. Ardından, hesabınızı oluşturmak için mobil cihazınızı kullanarak
MyCloud.com/hello adresine gidin ve yedeklemeye, erişime ve paylaşıma başlayın.
Bilgisayar gerekmiyor ve aylık kullanım ücreti yok!
Ayna Modu ile her şey iki kez kaydedilir — My Cloud™ Home Duo iki sabit diskle birlikte
ve Ayna Moduna (RAID 1)* ayarlanmış olarak gelir, bu sayede tüm fotoğraflarınız,
videolarınız ve dosyalarınız tek bir diskte depolanır ve ekstra güvenlik sağlamak için
otomatik olarak ikinci disk üzerine kaydedilir.* Bu özellik yalnızca My Cloud Home Duo
aygıt için geçerlidir; tek diskli My Cloud Home aygıtlarında bulunmaz.
Hareket halinde, mobil erişim — En sevdiğiniz anılarınızı yüklemek, erişmek ve
paylaşmak ve My Cloud™ Home aygıtınızda kayıtlı videoları yayınlamak için My Cloud™

Home mobil uygulamasını, masaüstü uygulamasını veya MyCloud.com'u kullanın.
Telefonunuzdaki fotoğraflar ve videolar için otomatik yedekleme — Telefonunuzdaki
fotoğrafları ve videoları otomatik olarak My Cloud™ Home aygıtınıza yedekleyin;
böylece telefonunuzda daha fazlası için yer açın.
Tüm aygıtlarınızdan fotoğrafları ve videoları içe aktarmanız için USB bağlantı noktası —
My Cloud™ Home aygıtınızın arkasında bulunan USB portunu kullanarak, USB flash
disk ve harici sabit diskler gibi, evinizin genelinde dağınık bir şekilde bulunan farklı
aygıtlardan fotoğrafları ve videoları hızlıca içe aktarın. En sevdiğiniz tüm anıları,
aksiyon çekimlerinizi ve maceralarınızı merkezi ve organize edilmiş tek bir yerde
depolayın.
İçeriği kolayca bulmanız için dosya arama özelliği — My Cloud™ Home mobil, masaüstü
uygulaması veya MyCloud.com adresindeki kullanımı kolay arama özelliği ile
videolarınızı, filmlerinizi ve dokümanlarınızı hızlı bir şekilde bulun.
Her kullanıcı için bireysel, özel alanlar — Bireysel hesaplar oluşturmak için ailenizi ve
arkadaşlarınız davet edin. Her bir kişi, aygıt üzerinde sadece kendilerinin erişebileceği,
kendilerine ait özel alanlarını oluşturabilir. İçeriklerini istedikleri gibi yönetebilir, erişebilir
ve paylaşabilirler.
Kişiselleştirmeniz için üçüncü taraf uygulamalar — Plex™ Media Server, Dropbox™,
Google Drive ve daha fazlasını içeren indirilebilir servisleri kullanarak, My Cloud™ Home

My Cloud Home Aygıtınız Hakkında

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

1



aygıtınızı kişisel ihtiyaçlarınıza ve tercihlerinize göre özelleştirebilirsiniz. Bulut servisleri,
ülkeye göre düzenlenebilir ve değişiklik gösterebilir.
Her şeyi tek bir yerde tutmak için bulut hesabına indirme — En sevdiğiniz bulut
hesaplarınızdaki içerik de dahil olmak üzere her şeyi tek bir yerde saklayın. Dropbox™,
Box, Google Drive, Facebook ve çok daha fazlası dahil olmak üzere bulut
hesaplarınızdaki fotoğraflar, videolar ve dosyalar otomatik olarak My Cloud™ Home
aygıtınıza indirilir.
Evinizdeki tüm PC ve Mac bilgisayarlar için otomatik yedekleme — My Cloud™ Home
aygıtınızın olağanüstü bir kapasitesi bulunmaktadır ve evinizdeki her bilgisayarı tek bir
yere kablosuz olarak yedeklemek için ağınıza bağlamanız yeterli. Windows® Backup ve
Time Machine yazılımı ile sorunsuz bir şekilde çalışmaktadır.
Her yerde sorunsuz video oynatma — My Cloud™ Home mobil ve masaüstü
uygulamasını veya MyCloud.com sitesini kullanarak, istediğiniz yerden, istediğiniz
aygıtta kişisel videolarınızı yayınlayın.
Hızlı ve kolay paylaşım — Tüm favori anılarınızı ve anlarınızı tek bir yerden paylaşın.
Sadece birkaç tık ile fotoğraflarınızı, videolarınızı, belgelerinizi veya tüm klasörlerinizi
arkadaşlarınızla, ailenizle paylaşın, bu sayede hiç kimse bir şeyi kaçırmasın.

Paket İçeriği
My Cloud Home paketi aşağıdaki ürünleri içerir:

▪ My Cloud Home aygıtı (tek diskli ünite)
▪ Ethernet Kablosu
▪ AC güç adaptörü (SSS: Güç Adaptörü Uyumluluğu)
▪ Hızlı Kurulum Kılavuzu
 
 
My Cloud Home Duo paketi aşağıdaki ürünleri içerir:

My Cloud Home Aygıtınız Hakkında

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

2



▪ My Cloud Home Duo aygıtı (iki yuvalı ünite)
▪ Ethernet Kablosu
▪ AC güç adaptörü (SSS: Güç Adaptörü Uyumluluğu)
▪ Hızlı Kurulum Kılavuzu

Gereksinimler

Masaüstü ve Mobil Uygulamalar için İşletim Sistemi Uyumluluğu
My Cloud Home masaüstü uygulaması, Windows ve macOS işletim sistemlerinin
aşağıdaki sürümleri ile uyumludur. My Cloud Home mobil uygulaması, iOS ve Android
işletim sistemlerinin aşağıdaki sürümleri ile uyumludur.
Tablo 1.1

Windows® macOS® / OS X® iOS® Android™

Windows 7 OS X Mavericks – 10.9 iOS 9 Marshmallow – 6.x

Windows 8.x OS X Yosemite – 10.10 iOS 10 Nougat – 7.x

Windows 10 OS X El Capitan – 10.11 iOS 11 Oreo – 8.x

macOS Sierra – 10.12 iOS 12 Pie – 9.0

macOS High Sierra – 10.13

macOS Mojave – 10.14

Kişisel bilgisayar sistemlerinden My Cloud Home masaüstü uygulaması kullanarak My
Cloud Home aygıtlarına erişileceği zaman 64-bit bir işletim sistemi gereklidir. Uyumluluk
donanım yapılandırmasına ve işletim sistemine bağlı olarak değişiklik gösterebilir. En
yüksek performans ve güvenilirlik için her zaman en son güncellemeleri yükleyin.

Web Tarayıcısı Uyumluluğu
My Cloud Home aygıtına bir İnternet tarayıcısı üzerinden erişebilirsiniz. En güncel ve
stabil işletim sistemleri ile web tarayıcılarını kullandığınızda en iyi sonuçları elde
edersiniz. En az aşağıdaki tarayıcı sürümlerinden işletim sisteminize uygun olanı
kullanın:
▪ Desteklenen Windows, macOS, Android veya iOS işletim sistemlerinde Google

Chrome™ 50 veya sonraki sürümleri
▪ Desteklenen Windows® 7, Windows® 8.1 veya Windows® 10 işletim sistemlerinde

Internet Explorer® 11 (11.0.9600.17843) veya sonraki sürümleri
▪ Windows 10 işletim sisteminde Microsoft® Edge (20.10514) veya sonraki sürümleri
▪ Desteklenen OS X ve macOS işletim sistemlerinde Safari® 9.0 veya sonraki sürümleri
▪ Desteklenen Windows, macOS, Android veya iOS işletim sistemlerinde Firefox® 45 veya

sonraki sürümleri

İnternet Bağlanabilirliği
▪ My Cloud Home aygıtlarının İnternete bağlı olması gereklidir. Aygıtlar, ürünle birlikte

gelen Ethernet bağlantısıyla çalışır bir yönlendiriciye bağlanmalıdır. (Bu bir Wi-Fi®
aygıtı değildir.) Maksimum performans için yönlendirici veya anahtarın gigabit

My Cloud Home Aygıtınız Hakkında

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

3

vkadam
Highlight
Remove bold formatting.

vkadam
Highlight
Remove bold formatting.

vkadam
Highlight
Remove bold formatting.

vkadam
Highlight
Remove bold formatting.

vkadam
Highlight
Remove bold formatting.



kapasitesinde olması önerilir. İlk kurulum, yazılım indirmeleri ve aygıt erişimi için
yönlendiricinin İnternet Hizmet Sağlayıcısına (ISP) sahip bir Geniş Bant (WAN)
İnternet bağlantısı bulunmalıdır.

Ürün Açıklaması
▪ Ön LED
▪ Güç Düğmesi
▪ Sıfırlama Düğmesi
▪ USB Bağlantı Noktaları
▪ Ethernet Bağlantı Noktası

Ön LED

1. Ön LED
My Cloud Home aygıtlarının ön LED ışığı tek ve beyaz renktedir. Bu ışık açık ya da
kapalı olabilir veya spesifik bir "Sistem Durumunu" belirtmek üzere belli bir tempoda
yanıp sönebilir. "Sistem Durumu" listesi aşağıdaki Tablo 1.2'de özetlenmiştir.
Tablo 1.2

LED Davranışı Sistem Durumu

LED ışığı yanmıyor Güç Kapalı ya da güç Bağlantısı Kesik

Sabit Işık - yanıp sönme yok Aygıt Hazır durumdadır

Sabit Işık - yanıp sönme yok Üretici Yazılımı ya da Yazılım Güncellemesi Devam Ediyor

Sabit Işık - yanıp sönme yok USB ile bağlı bir aygıttan Veri Aktarımı yapılıyor

Yavaş "nefes alma" temposu Aygıt Açılıyor ya da Başlatılıyor

Yavaş "nefes alma" temposu Sıfırlama Düğmesine basılmıştır

Yavaş "nefes alma" temposu Güç Düğmesine basılmıştır - Yalnızca My Cloud Home Duo

Yavaş "nefes alma" temposu Mobil Uygulama üzerinden Aygıt Kapatma İşlemi etkinleştirilmiştir

My Cloud Home Aygıtınız Hakkında

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

4



LED Davranışı Sistem Durumu

Hızlı "nefes alma" temposu Aygıt Uyarı Veriyor - Aygıt Bir Sorunla Karşılaştı

Hızlı "nefes alma" temposu USB Aygıt Bağlantı Hatası

Hızlı "nefes alma" temposu Ethernet Bağlantısı Yok

"Kalp atışı" temposu Dosya Sistem Bildirimi - Yeniden kurulum gerekli mi kontrol edin - WD
Destek Ekibi gerekli olabilir.

"Hızlı Yanıp Sönme" temposu Görüntü Kurtarma Modu - Aygıt beklenmeyen bir işlemden sonra yeniden
kuruluyor; bu işlem uzun sürebilir. WD Destek Ekibi gerekebilir.

LED Tablosu Notu: Bazen farklı "Sistem Durumları" aynı "LED Davranışını" gösterebilir.
Dolayısıyla işleminiz kapsamında her "LED Davranışını" görüntüleyin.

Arka Yerleşim

My Cloud Home Duo ve My Cloud Home aygıtlarının arkasında yer alan çeşitli bağlantı
noktaları, konnektörler ve düğmeler yukarıda gösterilmiştir.
1. Güç Düğmesi
2. Sıfırlama Düğmesi
3. USB Bağlantı Noktaları
4. Ethernet Bağlantı Noktası
5. DC Güç Konnektörü

Güç Düğmesi
My Cloud Home Duo (iki yuvalı) aygıtının güç düğmesi arkasında bulunmaktadır. My
Cloud Home (tek diskli) aygıtının güç düğmesi bulunmamaktadır.
Tablo 1.3

Güç Düğmesi
İşlevi

Aygıt Çalışması

Bir Kere Basın Sistem tüm servisleri durdurur, önbelleği temizler ve aygıtı kapatır.

My Cloud Home Aygıtınız Hakkında

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

5



Güç Düğmesi
İşlevi

Aygıt Çalışması

5 Saniye Basılı
Tutun

Güç düğmesine en az 5 saniye basılı tutulursa sistem, hiçbir servisi kapatmadan ve
önbelleği temizlemeden kapanmaya zorlanır.

Sıfırlama Düğmesi
My Cloud Home aygıtınızın arka panelinde, USB bağlantı noktalarının üzerinde bir
Sıfırlama Düğmesi bulunmaktadır. Bu içeride duran küçük bir düğmedir ve basmak için
ataç gibi sivri ucu olan bir cisim gerektirir.
Tablo 1.4

Sıfırlama
Düğmesi İşlevi

Aygıt Çalışması

1 ila 29
saniye süreyle
basılı tutun

Bu işlem sırasında My Cloud Home aygıtı yeniden başlatılacak ve bir süreliğine erişime
kapalı olacaktır. Bu işlem verileri silmez.

30 ila 50
saniye süreyle
basılı tutun

Bu işlev, My Cloud Home aygıtının sahibini değiştirmek için Aygıt Sahibini, Aygıt
Kullanıcısı statüsüne indirecektir. Bu hiçbir veriyi silmez ve her kullanıcı kendi verilerine
erişmeye devam eder. Ancak, bu işlem gerçekleştirildiğinde kurulum işlemini
gerçekleştirecek olan sonraki kullanıcı, aygıtın sahibi olur. Aygıtta kalan kullanıcılar
değişmez.

En az 60 saniye
süreyle basın

Dikkat! Bu işlem tüm verileri, tüm Aygıt Kullanıcılarını ve Aygıt Sahibini silecektir.
Ünite varsayılan fabrika ayarlarına sıfırlanacak ve çevrimiçi My Cloud Hesabınızı
kullanarak yeniden kurmanız gerekecek (My Cloud Home Aygıt Kurulumu). Bir My
Cloud hesabı üzerinden aygıt kurulumunu yapan ilk kullanıcı Aygıt Sahibi olacaktır.
LED ışığı bir süre hızlıca yanıp söndükten sonra sabit beyaz renge döndükten sonra
sıfırlama işlemi tamamlanacaktır.

USB Bağlantı Noktaları
Bu USB bağlantı noktaları, My Cloud Home aygıtını doğrudan bir ana bilgisayar
sistemine bağlamak üzere tasarlanmamıştır.
My Cloud Home - Bu aygıt arka panelinde USB 3.0 destekleyen bir A Tipi USB bağlantı
noktasına sahiptir.
My Cloud Home Duo - Bu aygıt arka panelinde USB 3.0 destekleyen iki A Tipi USB
bağlantı noktasına sahiptir.

Ethernet Bağlantı Noktası

1. Çalışma LED'i: Ethernet bağlantı noktasının sağ üst kısmında bir "Çalışma" LED'i
bulunur. Yanıp sönerek veya tek bir renkte sürekli yanarak bağlantınızın çalışma
durumu hakkında bilgi verir. Yandığında Çalışma LED'i her zaman yeşil renktedir.

My Cloud Home Aygıtınız Hakkında

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

6



2. Bağlantı LED'i: Ethernet bağlantı noktasının sağ alt kısmında bir "Bağlantı" LED'i
bulunur. Ağ bağlantınızın olup olmadığını ve saniyedeki megabit sayısı üzerinden
(Mbps) hızı hakkında bilgi verir. Yandığında Bağlantı LED'i kahverengi (100 Mbps)
veya yeşil (1000 Mbps) renkte yanar.

Kullanım Önlemleri
WD ürünlerine ve hassas aygıtlarına, ambalajdan çıkarma ve kurulum sırasında
dikkatle muamele edilmelidir. Sert muamele, darbe veya titreşim disklere zarar verebilir.
Harici depolama ürününüzü ambalajından çıkarırken ve kurarken aşağıdaki önlemleri
daima göz önünde bulundurun:
▪ Diski düşürmeyin veya sallamayın.
▪ Çalışırken diski hareket ettirmeyin.
▪ Bu ürünü taşınabilir disk olarak kullanmayın.
▪ Uygun şekilde havalandırma için disk kutusunun hava deliklerini kapatmayın.

My Cloud Home Aygıtınız Hakkında

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

7



2 Kurulum Çok Hızlıdır

Başlarken bölümünde My Cloud Home aygıtının Ethernet ağa bağlanması, aygıta
erişmek için yazılım yapılandırması ve ürününüzün kaydına ilişkin bilgiler yer
almaktadır.

My Cloud Home aygıtını bağlama
Önemli: Aşırı ısınmasını önlemek için, My Cloud Home aygıtının dik konumda
durduğundan emin olun. Aygıtın üstündeki ve altındaki havalandırma açıklıklarının
kapalı olmaması gerekmektedir.
1. Güç adaptörünün bir ucunu aygıtın arkasında yer alan DC güç konnektörüne ve

güç adaptörünün diğer ucunu AC güç çıkışına takın.
2. Bu aygıt ayrı bir güç düğmesi kullanmadığından birim otomatik olarak çalışacaktır.

Sonraki bölüme geçin.
Kurulum işleminin kalanına devam etmek için, My Cloud Home, Wi-Fi ile İnternet erişimi
olan bir akıllı telefon veya tablet gerektirmektedir. My Cloud Home sabit beyaz LED
ışığı gösterdiğinde aşağıdaki adımlara geçin:
1. Geçerli uygulama mağazasından My Cloud Home mobil uygulamasını indirin ve

kurun.
2. Western Digital Son Kullanıcı Lisans Anlaşmasını kabul edin.
3. My Cloud Home aygıtınızı bulması için My Cloud mobil uygulamasına izin verin.
4. My Cloud Home aygıtı otomatik olarak algılanırsa My Cloud Home aygıtınızla ilişkili

Connect (Bağlan) düğmesine basın.
▪ My Cloud Home aygıtının resmi ve ilgili Güvenlik Kodu görüntülenmelidir. Bu

Güvenlik Kodu, Hızlı Kurulum Kılavuzunda ve ünitenin altındaki barkod
etiketinde belirtilmiştir.

Not: My Cloud Home aygıtınız otomatik olarak algılanmazsa aşağıdaki dört adımı izleyin:

1. Masaüstü Uygulaması ve Mobil Uygulama seçeneklerinin altında belirtilen Enter Your Device
Code (Aygıt Kodunuzu Girin) seçeneğine basın.

2. My Cloud Home aygıtınızla gelen Hızlı Kurulum Kılavuzu'ndaki Güvenlik Kodunu girin. Güvenlik
Kodu, ünitenin altındaki barkod etiketinde de verilmiştir.

3. Güvenlik kodunu girdikten sonra Search (Ara) düğmesine basın.
4. One More Thing (Bir Adım Daha) iletişim kutusu açılır, Continue (Devam) tuşuna basın.

5. Henüz bir My Cloud Home hesabınız yoksa Hesap Oluştur seçeneğini seçin.
6. E-posta adresinizi girin ve Devam Et seçeneğine basın.
7. Aynı e-posta adresini yeniden girin ve Devam Et seçeneğine basın.
8. Parolanızı girin ve Devam Et seçeneğine basın.
9. Adınızı ve soyadınızı girin ve Hesap Oluştur seçeneğine basın. My Cloud Home

mobil uygulaması şimdi My Cloud Home aygıtını arayacaktır.
10. My Cloud Home aygıtı tespit edildiğinde mobil uygulama, kullanılabilir kablosuz

ağları görüntüleyecektir. My Cloud Home aygıtının kullanacağı ağı seçin. Seçtiğiniz
ağ için parola gerekebilir.

11. Ağ kurulduğunda Analize İzin Ver ekranı görüntülenecektir. İzin Ver veya İzin Verme
seçeneğini seçin.

Kurulum Çok Hızlıdır

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

8



12. Kurulum işlemi sırasında My Cloud Home mobil uygulaması, otomatik yedekleme
özelliğinin etkinleştirilmesini isteyecektir. Bu özelliği etkinleştirdiğinizde yedekleme
işlemi kendiliğinden devam edecektir.

13. Tebrikler! My Cloud Home aygıtınız artık kullanıma hazır.

Aygıtınızın Kaydedilmesi
En son güncellemeleri ve özel teklifleri almak için My Cloud Home aygıtınızı kaydedin.
Diskinizi register.wdc.com adresini ziyaret ederek kolayca kaydedebilirsiniz.

Kurulum Çok Hızlıdır

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

9

http://register.wd.com


3 Her Yerden Erişin

Bir telefon, dizüstü bilgisayar veya web tarayıcısı kullanarak anılarınızı her yerden
görüntüleyin. Google Chromecast ile My Cloud Home uygulamanızdan fotoğraflarınızı
ve videolarınızı büyük ekrana taşıyın™.

Mobil Uygulama
My Cloud Home mobil uygulaması, Android ve iOS platformlarında My Cloud Home aygıtına
güvenli erişim ve içerik yönetimi sağlar. Bu, My Cloud Home aygıtını kurmak için kullanılan
uygulamadır.

Web Uygulaması
My Cloud Home web uygulaması, farklı işletim sistemlerindeki İnternet tarayıcıları üzerinden
hızlı erişim sağlar ve yazılım kurulumu gerektirmez. Bu uygulamaya My Cloud Home masaüstü
uygulaması veya aşağıdaki URL üzerinden erişim sağlanabilir: home.mycloud.com.

Masaüstü Uygulaması
My Cloud Home masaüstü uygulaması, Windows veya Mac bilgisayar üzerinden hızlı erişim
sağlar. Masaüstü uygulamasını kurmak için bu adımları uygulayın:

1. My Cloud Home mobil uygulamasını mobil aygıtınızda açın.
2. Sol üst köşede 3 çizgili menüyü seçin.
3. Bu, menü sistemini genişletecektir. Masaüstü uygulamasını edin seçeneğini seçin.
4. Bu, Masaüstü uygulamasını edin kutusunu açacaktır. GÖNDER seçeneğini

seçtiğinizde, My Cloud Home hesabınızı oluşturmak için kullanılan e-posta adresine
bir e-posta gönderilecektir.

5. E-posta geldiğinde masaüstünüzde kişisel bilgisayarınızın kullandığı işletim
sistemine bağlı olarak PC Masaüstü Uygulaması veya MAC Masaüstü Uygulaması
öğelerinden birini seçin.

6. Seçimlerden bir tanesine tıkladıktan sonra bir web tarayıcı açılacaktır. Dosyayı
kaydetmek için ekrandaki yönlendirmeyi uygulayın.

7. İndirilen dosyayı açın ve My Cloud Home masaüstü uygulamasını kurmak için
ekrandaki yönlendirmeleri uygulayın.

8. Masaüstü uygulamasını kurduktan sonra Analize İzin Ver ekranı görüntülenecektir.
İzin Ver veya İzin Verme seçeneğini seçin.

9. Ardından, My Cloud Home hesap bilgilerinizle giriş yapın.
10. Yönlendirildiğinizde My Cloud Home aygıtını görüntülemek için EXPLORER’DA AÇ

(macOS için FINDER’DA AÇ) veya TARAYICIDA AÇ seçeneğini seçin.
a. İşletim sistemine bağlı olarak, EXPLORER’DA AÇ veya macOS Finder’da

FINDER’DA AÇ seçeneği, My Cloud Home aygıtını Windows File Explorer’da
açacaktır.

b. TARAYICIDA AÇ seçeneği, My Cloud Home aygıtını My Cloud Home web
uygulamasında açacaktır.

Her Yerden Erişin

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

10

https://home.mycloud.com/sessions/new


Chromecast Videosu
My Cloud Home aygıtı, Google® Chromecast™ aygıtından video içeriği yayınlayabilir. Bu
işlemi gerçekleştirmek için Chromecast aygıtının My Cloud Home ile kullanılan aynı Wi-
Fi üzerinde kurulu olması gerekmektedir. My Cloud Home aygıtı, Chromecast aygıtını
tespit ederse My Cloud Home mobil uygulamasında her bir görünür video küçük
resminin sağ üst köşesinde Chromecast simgesi görünecektir. Videoyu oynatmak için
bu adımları uygulayın:
1. My Cloud Home mobil uygulamasını açın.
2. Üst menüden Fotoğraflar simgesini seçin.
3. Üst alt menüden Videolar seçeneğini seçin. Bu, tüm mevcut videoları

görüntüleyecektir.
4. Görüntülemek istediğiniz videoyu seçin. Bu, tüm mevcut Chromecast aygıtlarının

bir listesini sağlayacaktır. Bu görüntülemeyi kullanmak için Chromecast aygıtını
seçin.

5. Oynat simgesini seçin. Video oynatıldığında kullanılan Chromecast aygıtı, My Cloud
Home mobil uygulamasında görüntülenecektir.

Her Yerden Erişin

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

11

https://store.google.com/us/product/chromecast


4 Topla

My Cloud Home Mobil Uygulaması Yedeklemesi
Not: My Cloud Home kurulum işlemi sırasında My Cloud Home mobil uygulaması,
otomatik yedekleme özelliğinin etkinleştirilmesini isteyecektir. Bu özelliği
etkinleştirdiğinizde, yedekleme işlemi kendiliğinden devam edecektir — gerekli başka
adım yoktur.
My Cloud Home için Otomatik Yedekleme özelliği etkinleştirilmediğinde, açmak için bu
adımları uygulayın:
1. My Cloud Home mobil uygulaması ile My Cloud Home aygıtını açın.
2. Ekranın sol üst köşesindeki 3 çizgili simgeyi seçin. Bu, menü sistemini

genişletecektir.
3. Sağ üst köşedeki menünün üstünde dişli simgesini seçin.
4. Ayarlar penceresi açılacak ve bu My Cloud Home aygıtına özel bilgileri ve ayarları

görüntüleyecektir.
5. Otomatik Yedekleme seçeneğini seçin. Bu, Otomatik Yedekleme sayfasını açacak

ve otomatik yedekleme özelliğini etkinleştirmenizi veya devre dışı bırakmanızı
sağlayacaktır.

6. İstenen seçimi yaptıktan sonra Otomatik Yedekleme sayfasından çıkın.

Sosyal ve Bulut İçeriğini İçe Aktarma
Sosyal medya ve bulut içeriğini My Cloud Home aygıtına yedeklemek için bu adımları
uygulayın:
1. My Cloud Home mobil uygulaması veya web uygulaması ile My Cloud Home

aygıtını açın.
2. Ekranın sol üst köşesindeki 3 çizgili simgeyi seçin. Bu, menü sistemini

genişletecektir.
3. Bağlan seçeneğini seçin. Bu, Bağlan menüsünü açacaktır.
4. Bağlan menüsünde Sosyal ve Bulut İçeriğini İçe Aktar seçeneğini seçin.
5. Daha önce seçilmediyse Sosyal ve Bulut İçeriğini İçe Aktar sayfasında Etkinleştir

seçeneğini seçin.
6. Yapılandır seçeneğini seçin. Bu, My Cloud Home Aygıtına Bağlan web sayfasını

açacak ve Sosyal ve Dropbox™ ve Google Drive™2 da dahil olmak üzere çeşitli
hizmetlerde Bulut İçeriğini İçe Aktar özelliğini etkinleştirmek veya devre dışı
bırakmak için seçenekler sunacaktır. Hizmetler etkinleştirildiğinde bu hizmetlere
erişmek ve içe aktarma özelliğini çalıştırmak için ekrandaki yönlendirmeleri
uygulayın.

USB içe aktarımı
Bu adımları uygulayarak USB aygıtından My Cloud Home aygıtına içerik aktarın:

1 Not: Sosyal ve Bulut hizmetleri herhangi bir zamanda değiştirilebilir, sonlandırılabilir veya
durdurulabilir ve ülkeden ülkeye değişebilir.

Topla

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

12



1. My Cloud Home mobil uygulamasını açın.
2. Ekranın sol üst köşesindeki 3 çizgili simgeyi seçin. Bu, menü sistemini

genişletecektir.
3. USB’yi İçe Aktar seçeneğini seçin. Bu, harici disk menüsünü açacaktır.

Not: İletişim kutularının sağ üst köşesindeki X düğmesini seçerek işlem herhangi bir zamanda iptal
edilebilir.

4. İki görevden bir tanesi aşağıda açıklanan şekilde gerçekleştirilebilir. Bu
seçeneklerden birini seçin.
▪ Sürücüden - bu seçenek, USB aygıtındaki içerikleri My Cloud Home aygıtına

kopyalayacaktır.
▪ Sürücüye - bu seçenek, içerikleri My Cloud Home aygıtından USB aygıtına

kopyalayacaktır ve temel yedekleme işlemi olarak görüntülenebilir.
5. Tüm içeriği kopyalamak için Tümünü Kopyala seçeneğini seçin veya sadece belirli

dosyaları ve klasörleri kopyalamak için Dosyaları veya Klasörleri Seç seçeneğini
seçin.

6. Bu işleme devam etmek için Şimdi Kopyala seçeneğini seçin veya bu işlem için
seçenekleri değiştirmek için Değişiklik Yap seçeneğini seçin.
▪ Tümünü Kopyala seçeneği seçilirse kopyalama işlemi iptal edilecek seçenekle

başlayacaktır.
▪ Değişiklik Yap seçeneği seçilirse farklı işlemlerin seçilebilmesi amacıyla işlem,

önceki menüye dönecektir.
7. Kopyalama işlemi tamamlandığında onaylama iletişim kutusu açılacaktır. Tamam

seçeneği seçildikten sonra My Cloud Home uygulaması yeni kopyalanan içeriğin
konumuna yeniden yönlendirilecektir.

Sürükle ve Bırak - Web Uygulaması
My Cloud Home web uygulamasındaki sürükle ve bırak işlemi, şahsi bilgisayarlardaki işletim
sistemleri ve İnternet tarayıcısı içindir. Bu işlemi gerçekleştirmek için aşağıdaki basit adımları
izleyin:

1. My Cloud Home web uygulamasındaki Dosyalar ve Klasörler bölümünde sürükle ve
bırak işlemiyle dosyayı veya klasörü koyacağınız konuma gidin.

2. Bilgisayarınızda sürükle ve bırak işlemi için kaynak dosyasının veya klasörünün
bulunduğu konuma gidin.
a. Microsoft Windows için Dosya Gezginini, macOS için ise Finder'ı kullanın.

3. Sürükleyip bırakmak için dosyanın ya da klasörün üzerine tıklayın ve fare
düğmesine basılı tutun.

4. Dosyayı ya da klasörü, My Cloud Home web uygulamasında koyacağınız yere
sürükleyin ve fare düğmesini bırakın.

5. Seçilen dosya veya klasör, seçilen konuma kopyalanacak veya taşınacaktır.

Sürükle ve Bırak - Masaüstü Uygulaması
My Cloud Home masaüstü uygulaması, dosyaları aramak, taşımak ve görüntülemek için
Windows File Explorer ve macOS Finder’daki işlevleri kullanır. Dolayısıyla sürükle ve bırak
işlemi, Windows ve macOS sistemlerinin Grafiksel Kullanıcı Arayüzü (GUI) fonksiyonudur.
Bunlar, My Cloud Home aygıtına içeriği sürükleyip bırakmak için temel adımlardır:

Topla

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

13



Not: My Cloud Home masaüstü uygulamasıyla, sürükle ve bırak işlemi tersine çevrilebilir ve içerik, My
Cloud Home aygıtından kişisel bir bilgisayara taşınabilir.

1. My Cloud Home masaüstü uygulamasından (My Cloud Home masaüstü simgesi)
My Cloud Home aygıtını açın.

2. Windows veya macOS / OS X sisteminde kopyalama işleminde kullanılacak
konuma erişin.

3. Sürükleyip bırakmak için dosyanın ya da klasörün üzerine tıklayın ve fare
düğmesine basılı tutun.

4. Dosyayı veya klasörü yeni konumuna taşıyın ve fare tuşunu bırakın.
5. Dosyanız veya klasörünüz, seçilen konuma kopyalanacak veya taşınacaktır.

Topla

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

14



5 Gizli Paylaş

Bir albüm oluşturduğunuzda gizli bir bağlantı ile kiminle paylaşacağınıza karar
verirsiniz. Ayrıca kendi fotoğrafları ve videolarına katkıda bulunabilmeleri amacıyla
paylaşılan albüme e-posta ile kişileri davet edebilirsiniz.

Not: My Cloud Home aygıtına yeni bir üye eklemek için, Ayarlar - Bir Kullanıcı Ekle öğesine gidin. Birisi
üye olmak üzere davet edildiğinde aygıta erişmek için kendi My Cloud Home hesabını oluşturacaktır.
Aygıt Sahibi, aygıta yeni bir Üyenin katıldığına dair bir onaylama e-postası alacaktır.

Albüm Oluştur
Hızlı ve kolay şekilde anılarınızın olduğu bir albüm oluşturmak için aşağıdaki adımları kullanın.

1. Üst menü çubuğunda Albümler simgesini seçin.
2. Albüm Oluştur düğmesini seçin.
3. Bu, My Cloud Home aygıtındaki tüm dosyalarınızı açacaktır. Bu albüme eklenecek

fotoğrafları seçin.
4. Bu albüme eklenecek fotoğrafları seçtikten sonra ekrandaki Albüm Oluştur

seçeneğini seçin.
5. Albümünüzü Adlandırın penceresinde bu albüm için bir ad girin ve Devam Et

seçeneğini seçin.
6. Kapak Fotoğrafı Seç penceresi açılır, Hadi Yapalım düğmesini seçin.
7. Bu albümde kapak fotoğrafı olarak kullanılacak resmi seçin ve ardından Bitti

düğmesini seçin.
8. Albüm artık oluşturulur. Albüm Paylaş düğmesinden üyeleri davet ederek bu albümü

paylaşabilirsiniz.
a. Albüm Paylaş Özelliği, içerik paylaşmak için iki yöntem sağlar. Bağlantı gönder

(sadece görüntüle) seçeneği, diğer üyelerin paylaşılan içeriği değiştirmesi için
değil, sadece görüntülemesi içindir. İşbirliğine davet et seçeneği, diğer üyelerin
paylaşılan içeriği görüntülemesine ve değiştirmesine izin verir.

Albüm Kaldır
Albüm kaldırmak için aşağıdaki adımları kullanın:

1. My Cloud Home mobil uygulaması veya web uygulaması ile My Cloud Home
aygıtını açın.

2. Mevcut bir albüm açın ve albüm kapağının sol üst köşesindeki 3 noktalı menüyü
seçin.

3. Albüm Kaldır seçeneğini seçin.
4. Bu, Albüm Kaldır penceresini açacaktır. Albüm Kaldır düğmesini seçin.
5. Albüm şimdi My Cloud Home aygıtından kaldırıldı.

Gizli Paylaş

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

15



6 Dosya Görünümü, Arama Ve Düzenleme

Zaman Tüneli Görüntüleme
Tarihe göre düzenlenen içeriğinizi görüntülemek için bu adımları uygulayın.

1. My Cloud Home mobil uygulamasını açın.
2. Üst menüden Fotoğraflar simgesini seçin.
3. Alt menünün sağ tarafındaki takvim simgesini seçin.
4. Bu, yıl ve aya göre düzenlenen tüm içeriğinizi gösteren bir zaman tüneli

görüntüleyecektir. İstediğiniz görüntü veya video setinde hızlı şekilde gezinmek için
bu özelliği kullanın.

Dosya Arama
Bir dosya aramak için bu adımları uygulayın.

1. My Cloud Home mobil uygulamasını açın.
2. Sağ üst köşedeki Büyüteç simgesine dokunun.
3. Bu, arama kutusunu açacaktır ve ad, konum veya nesneye göre arama yapmanızı

sağlayacaktır.

Fotoğraf Düzenleme
Kişisel bir dokunuş eklemek için fotoğraflarınızı My Cloud Home mobil uygulaması ile
düzenleyin.

1. My Cloud Home mobil uygulamasını açın.
2. Üst menüden Fotoğraflar simgesini seçin. Bu otomatik olarak tüm fotoğraflarınızı

görüntüleyecektir.
3. Düzenleyeceğiniz fotoğrafı seçin.
4. Seçilen görüntünün altında görüntülenen menüde 3 noktalı simgeye dokunun.
5. Bu, Kamera Rulosuna Kaydetmek, Fotoğraf Düzenlemek veya Açmak için

seçeneklerin olduğu ilave menüyü açacaktır. Fotoğraf Düzenle seçeneğini seçin.
6. Bu, alttaki DÜZENLEYİCİ menüsünü açacaktır. Görüntünüzü değiştirmek için çeşitli

düzenleme araçlarını kullanın.
7. Bir düzenlemeyi kaydetmek için, sağ alt köşedeki onay işareti simgesini seçin veya

düzenlemeyi iptal etmek için sol alt köşedeki X simgesini seçin.

Dosya Görünümü, Arama Ve Düzenleme

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

16



7 Ayarlar

Çeşitli aygıt, hesap ve uygulama ayarları, My Cloud Home mobil uygulaması ve My
Cloud Home web uygulaması ile değiştirilebilir.

My Cloud Home Hesap Ayarları
▪ Hesap Adı
▪ Parolayı Değiştir

▪ Oturumu Kapat

Hesap Adı
My Cloud hesap adını değiştirmek için bu adımları uygulayın:

1. My Cloud Home mobil uygulaması veya web uygulaması ile My Cloud Home
aygıtını açın.

2. Ekranın sol üst köşesindeki 3 çizgili simgeyi seçin. Bu, menü sistemini
genişletecektir.

3. Menünün altında listelenen hesap adını seçin. Bu, Hesap Ayarlarını açacaktır.
4. Ad veya Soyad seçeneğini seçin.

a. Mobil Uygulama: ad ve soyadı seçmek, düzenleme penceresini açacaktır. Adı
veya soyadı girin ve değişikliği kaydetmek için Onayla düğmesini seçin.

a. Web uygulaması: adı veya soyadı seçmek, değiştirilebilmesi için girdiyi
vurgulayacaktır. İstenen değişikliği yapın.

5. Hesap adı değiştirildi.

Parolayı Değiştir
My Cloud Home hesabınızın parolasını değiştirmek için bu adımları uygulayın:

1. My Cloud Home mobil uygulaması veya web uygulaması ile My Cloud Home
aygıtını açın.

2. Ekranın sol üst köşesindeki 3 çizgili simgeyi seçin. Bu, menü sistemini
genişletecektir.

3. Menünün altında listelenen hesap adını seçin. Bu, Hesap Ayarlarını açacaktır.
4. Parolayı Değiştir seçeneğini işaretleyin. Bu, Parolayı Değiştir penceresini açacaktır.
5. Mevcut alanına mevcut parolayı girin. Yeni alanına yeni parolayı girin. Onayla

alanına yeni parolayı yeniden yazın.
6. Ardından Parola Değiştir düğmesini seçin. Bu, değişikliği onaylamak için Parola

Değiştir iletişim kutusunu açacaktır.
7. İşlemi tamamlamak için Parola Değiştir iletişim kutusunda Parola Değiştir

seçeneğini seçin ya da işlemi iptal etmek için İptal Et seçeneğini seçin.

Oturumu Kapat
Mevcut My Cloud Home hesabınızdan çıkış yapmak için bu adımları uygulayın:

1. My Cloud Home mobil uygulaması veya web uygulaması ile My Cloud Home
aygıtını açın.

Ayarlar

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

17

vkadam
Highlight
Source issue.



2. Ekranın sol üst köşesindeki 3 çizgili simgeyi seçin. Bu, menü sistemini
genişletecektir.

3. Menünün altında listelenen hesap adını seçin. Bu, Hesap Ayarlarını açacaktır.
4. Oturumu Kapat seçeneğini seçin. Bu, oturumu kapat iletişim kutusunu açacaktır.
5. İşlemi tamamlamak için Oturumu Kapat seçeneğini seçin ya da işlemi iptal etmek

için İptal Et seçeneğini seçin.

My Cloud Home Ayarları - Bir Üye Ekle veya Kaldır
▪ Ayarlar - Bir Kullanıcı Ekle
▪ Ayarlar - Bir Kullanıcı Kaldır

Ayarlar - Bir Kullanıcı Ekle
Bir üye eklemek için, bu adımları uygulayın:

1. My Cloud Home mobil uygulaması veya web uygulaması ile My Cloud Home
aygıtını açın.

2. Ekranın sol üst köşesindeki 3 çizgili simgeyi seçin. Bu, menü sistemini
genişletecektir.

3. Ayarlar seçeneğini seçin.
4. Ayarlar penceresi açılacak ve bu My Cloud Home aygıtına özel bilgileri ve ayarları

görüntüleyecektir.
5. Kullanıcı Ekle seçeneğini seçin. Bu, Davet Et penceresini açacaktır.
6. Eklenecek üyenin e-posta adresini girin ve Davet Gönder veya Davet Et düğmesini

seçin.
7. Bu eylem, davet edilen kişiye bir e-posta gönderecektir. E-postayı aldıklarında ve

My Cloud Home aygıtına erişmek üzere belirtilen bir hesap kurulumu talimatlarını
uyguladıklarında My cloud Home aygıtı sahibinin e-posta ile Talebi Onayla veya
Talebi Reddet seçeneklerinden birini seçmesi istenecektir. Gereken seçimi yapın.

Ayarlar - Bir Kullanıcı Kaldır
Dikkat! Bir üyeyi kaldırmak, hesabını ve içeriğinin tümünü kaldıracaktır.

1. My Cloud Home mobil uygulaması veya web uygulaması ile My Cloud Home
aygıtını açın.

2. Ekranın sol üst köşesindeki 3 çizgili simgeyi seçin. Bu, menü sistemini
genişletecektir.

3. Ayarlar seçeneğini seçin.
4. Ayarlar penceresi açılacak ve bu My Cloud Home aygıtına özel bilgileri ve ayarları

görüntüleyecektir.
5. MEVCUT DEPOLAMA altında listelenen mevcut My Cloud Home aygıt adını seçin.

Bu, Aygıt menüsünü genişletecektir.
6. Kullanıcılar seçeneğini seçin.
7. My Cloud Home aygıtından kaldırılacak üyeyi seçin.
8. Üye Kaldır seçeneğini seçin.
9. Yönlendirildiğinde İptal Et veya Evet, kaldır seçeneğini seçin.
10. Evet, kaldır seçeneği seçildiğinde üye bu My Cloud Home aygıtından kaldırılır.

Ayarlar

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

18



My Cloud Home Aygıt Ayarları
▪ Aygıt Adının Değiştirilmesi
▪ Üretici Yazılımı Sürümü
▪ Analiz

▪ Aygıtı Yeniden Başlat
▪ Tüm Verileri ve Tüm Kullanıcıları Sil
▪ Uzaktan Kapatma

Aygıt Adını Değiştir
1. My Cloud Home mobil uygulaması veya web uygulaması ile My Cloud Home

aygıtını açın.
2. Ekranın sol üst köşesindeki 3 çizgili simgeyi seçin. Bu, menü sistemini

genişletecektir.
3. Ayarlar seçeneğini seçin.
4. Ayarlar penceresi açılacak ve bu My Cloud Home aygıtına özel bilgileri ve ayarları

görüntüleyecektir.
5. MEVCUT DEPOLAMA altında listelenen mevcut My Cloud Home aygıt adını seçin.

Bu, Aygıt menüsünü genişletecektir.
6. Adı seçin, bu, Aygıt adını düzenle menüsünü açacaktır.
7. Adı değiştirin ve değişiklikleri kaydetmek için ONAYLA veya değişiklikleri iptal etmek

için İPTAL ET seçeneğini seçin.

Üretici Yazılımı Sürümü
My Cloud Home aygıtında donanım üretici yazılımı, yazılım olarak bilinir. Yazılım sürümünü
görüntülemek için, bu adımları uygulayın:

1. My Cloud Home mobil uygulaması veya web uygulaması ile My Cloud Home
aygıtını açın.

2. Ekranın sol üst köşesindeki 3 çizgili menüyü seçin. Bu, menü sistemini
genişletecektir.

3. Ayarlar seçeneğini seçin.
4. MEVCUT DEPOLAMA altında listelenen aygıt adını seçin.
5. Bu, Aygıt menüsünü görüntüleyecektir.
6. Yazılım Sürümü, Aygıt menüsünde görüntülenecek ve 5.9.0-101 ile benzer

olacaktır.

Analiz
My Cloud Home kurulum işlemi sırasında Analize izin verildi veya izin verilmedi. Mevcut Analiz
ayarını değiştirmek için bu adımları uygulayın:

1. My Cloud Home mobil uygulaması veya web uygulaması ile My Cloud Home
aygıtını açın.

2. Ekranın sol üst köşesindeki 3 çizgili menüyü seçin. Bu, menü sistemini
genişletecektir.

3. Ayarlar seçeneğini seçin.
4. Ayarlar penceresi açılacak ve bu My Cloud Home aygıtına özel bilgileri ve ayarları

görüntüleyecektir.
5. MEVCUT DEPOLAMA altında listelenen mevcut My Cloud Home aygıt adını seçin.

Bu, Aygıt menüsünü genişletecektir.
6. Analiz seçeneğini seçin.

Ayarlar

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

19



7. Geçiş düğmesine dokunarak mevcut Analiz ayarını değiştirin.
8. Değiştirildiğinde Analizin yanında geri okunu seçin.

Aygıtı Yeniden Başlat
My Cloud Home aygıtını My Cloud Home mobil uygulaması veya web uygulaması üzerinden
yeniden başlatmak için aşağıdaki adımları takip edin:

1. My Cloud Home mobil uygulaması veya web uygulaması ile My Cloud Home
aygıtını açın.

2. Ekranın sol üst köşesindeki 3 çizgili simgeyi seçin. Bu, menü sistemini
genişletecektir.

3. Ayarlar seçeneğini seçin.
4. Ayarlar penceresi açılacak ve bu My Cloud Home aygıtına özel bilgileri ve ayarları

görüntüleyecektir.
5. MEVCUT DEPOLAMA altında listelenen mevcut My Cloud Home aygıt adını seçin.

Bu, Aygıt menüsünü genişletecektir.
6. Aygıt Ayarları listesinin sonunda Reboot (Yeniden Başlat) seçeneği bulunmaktadır.

My Cloud Home aygıtını uzaktan yeniden başlatmak için bu seçeneği seçin.
7. Mobil aygıtınız şimdi My Cloud Home aygıtını yeniden başlatmak isteyip

istemediğinizi soracaktır. Yeniden başlat seçeneğini seçin.
8. My Cloud Home aygıtı bu işlemden sonra yeniden başlatılacaktır. Bu işlem birkaç

dakika sürebilir.

Tüm Verileri Sil
Uyarı! Bu işlem, My Cloud Home aygıtınızdaki tüm verileri, kullanıcıları ve aygıt sahibini silecektir. Ünite
fabrika ayarlarına sıfırlanacak ve çevrimiçi My Cloud Home Hesabınızı kullanarak yeniden kurmanız
gerekecek.

My Cloud Home aygıtınızda bu işlemi My Cloud Home mobil uygulaması veya web uygulaması
üzerinden gerçekleştirmek için bu adımları uygulayın:

1. My Cloud Home mobil uygulaması veya web uygulaması ile My Cloud Home
aygıtını açın.

2. Ekranın sol üst köşesindeki 3 çizgili simgeyi seçin. Bu, menü sistemini
genişletecektir.

3. Ayarlar seçeneğini seçin.
4. Ayarlar penceresi açılacak ve bu My Cloud Home aygıtına özel bilgileri ve ayarları

görüntüleyecektir.
5. MEVCUT DEPOLAMA altında listelenen mevcut My Cloud Home aygıt adını seçin.

Bu, Aygıt menüsünü genişletecektir.
6. Tüm Verileri Sil seçeneğini seçin. Bu bir onay iletişim kutusu açacaktır. İşleme

devam etmek istiyorsanız Yes, proceed (Evet, ilerle) seçeneğine dokunun. İşleme
devam etmeyecekseniz sonlandırmak için Cancel (İptal) seçeneğine dokunun.

7. Bu içerisinde özel bir onay kodu bulunan bir görev sayfası açacaktır. Ekrandaki
talimatları uygulayın ve sayfada verilen kodu girin.

8. Açılan sayfada bu işlemin tüm verileri, kullanıcıları ve aygıt sahibi içeriğinin
silineceğini onaylamanız istenecektir. Devam etmek için Tüm Verileri Sil düğmesini
seçin.

9. My Cloud Home aygıtının silme işlemi 30 dakika kadar sürebilir. Bu işlem sırasında,
mobil uygulama sizi My Cloud Home aygıtını kurmak için oturum açma sayfasına
yönlendirir ve aygıttaki ışık birkaç kere yanıp söner.

Ayarlar

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

20



Kapat
Not: My Cloud Home kapatıldıktan sonra yeniden başlatılana kadar aygıta ve aygıttaki içeriğe
erişilemez. My Cloud Home aygıtı uzaktan yeniden başlatılamaz.
My Cloud Home aygıtını My Cloud Home mobil uygulaması üzerinden kapatmak için aşağıdaki
adımları takip edin:

1. My Cloud Home mobil uygulaması veya web uygulaması ile My Cloud Home
aygıtını açın.

2. Ekranın sol üst köşesindeki 3 çizgili simgeyi seçin. Bu, menü sistemini
genişletecektir.

3. Ayarlar seçeneğini seçin.
4. Ayarlar penceresi açılacak ve bu My Cloud Home aygıtına özel bilgileri ve ayarları

görüntüleyecektir.
5. MEVCUT DEPOLAMA altında listelenen mevcut My Cloud Home aygıt adını seçin.

Bu, Aygıt menüsünü genişletecektir.
6. My Cloud Home aygıtını uzaktan kapatmak için Aygıt Ayarları listesinin en altındaki

My Cloud Home Aygıtını Kapat seçeneğini seçin.
7. My Cloud Home aygıtı kapanacak ve aygıt yeniden açılana kadar içerik

kullanılamayacaktır. My Cloud Home aygıtını açmak için aşağıdaki adımları izleyin:
a. My Cloud Home: Prizden çıkarın, 5 saniye bekleyin, ardından ünitenin

arkasındaki güç konnektörünü tekrar güce bağlayın.
b. My Cloud Home Duo: Güç düğmesine basın, 5 saniye bekleyin, ardından güç

düğmesine yeniden basın.

Ayarlar

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

21



8 Ek Özellikler ve İşlevler

▪ Bir Aygıt Sahibini Kaldırma
▪ Uygulama İzinleri

▪ Depolama Yönetimi
▪ RMA - Disk Değiştirme

Bir Aygıt Sahibini Kaldırma
Bir Aygıt Sahibi yalnızca aygıtın Reset (Sıfırlama) düğmesi ile kaldırılabilir - bu işlem
yazılım üzerinden gerçekleştirilemez. Bu işlem hiçbir veriyi silmez ve her kullanıcı kendi
içeriğine erişmeye devam eder.
1. 30 ila 50 saniye süreyle Reset (Sıfırlama) düğmesine basılı tutun.

Uyarı! 60 saniye süreyle Reset (Sıfırlama) düğmesine basılı tutmak, tüm verileri, Aygıt
Kullanıcılarını ve Aygıt Sahibini silecektir!

2. Bu işlem Aygıt Sahibini, Aygıt Kullanıcısı statüsüne indirecektir.
3. Yazılım kurulum işlemi gerçekleştirecek olan sonraki yeni kullanıcı, aygıt sahibi

olur.

Uygulama İzinleri
My Cloud Home mobil uygulaması varsayılan olarak mobil cihazınızın aşağıdaki
özelliklerine erişim sağlar:
▪ iOS: Fotoğraflar, Bildirimler, Arka Planda Uygulama Yenileme ve Hücresel Veri.
▪ Android: Kamera, Kişiler, Konum, Telefon, Depolama ve Bildirimler.
Önemli Not: İçerik aktarımı için Hücresel Veri varsayılan olarak kullanılmaz. My Cloud
Home mobil uygulaması bunun için Wi-Fi® bağlantısı kullanır.
Bu ayarlara erişmek için aşağıdaki adımları izleyin:
1. My Cloud Home mobil uygulamasını açın.
2. Alt menü çubuğunun sağındaki More (Daha Fazla) simgesine dokunun. Ardından

Settings (Ayarlar) simgesine dokunun.
3. APP SETTINGS (Uygulama Ayarları) bölümünde Manage Settings (Ayarları Yönet)

seçeneğine dokunun.
4. Bu, mobil aygıtınıza özel işletim sisteminin My Cloud Home mobil uygulama izinleri

bölümünü açacaktır. Bu ayarları değiştirmek için işletim sisteminin talimatlarını
izleyin.

Depolama Yönetimi
My Cloud Home Duo aygıtı, MyCloud.com web uygulaması üzerinden disk
yapılandırma değişiklikleri yapmanızı sağlar - bu işlev Mobil Uygulama veya Masaüstü
Uygulaması üzerinden gerçekleştirilemez.

Dikkat! Disk yapılandırmasında yapılacak herhangi bir değişiklik aygıt üzerindeki tüm verileri silecektir.

▪ My Cloud Home aygıtı herhangi bir özel disk yapılandırmasını desteklememektedir.

Ek Özellikler ve İşlevler

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

22



▪ My Cloud Home Duo aygıtı veri depolama için aşağıdaki disk yapılandırmalarını
desteklemektedir:

Tablo 7.1

Desteklenen Depolama Modu 1 Disk 2 Disk

Maksimum Kapasite (JBOD) Evet Evet

Ayna (RAID 1) Hayır Evet (Varsayılan Kurulum)

My Cloud Home – Disk Hataları: My Cloud Ekibinden bir e-posta alırsanız veya mobil
aygıtınız "Diskinizde disk hataları tespit edildi" mesajı verirse bu aygıtınızın
değiştirilmesi gerektiği anlamına gelir. Ürün değişimi için SSS bölümündeki 
Yanıt No. 8'de verilen talimatları kullanın.
My Cloud Home Duo – Disk Hataları: My Cloud Ekibinden bir e-posta alırsanız veya mobil
aygıtınız "Diskinizde disk hataları tespit edildi" mesajı verirse bu My Cloud Home Duo
aygıtınızdaki disklerden birinin değiştirilmesi gerektiği anlamına gelir. Ürün değişiklik
süreci için aşağıdaki adımları izleyin.
▪ Hata mesajında Disk1 veya Disk2'de mi sorun olduğu belirtilecektir.
▪ Söz konusu diski çıkarmak için "RMA - Disk Değişikliği" bölümünü inceleyin.
▪ Diskler numaralandırılmıştır. Üst kapağı çıkardıktan sonra kasanın kenarına işlenmiş

bir sayı göreceksiniz. Aygıtın ön tarafından üniteye baktığınızda Dsik 1 solda, Disk 2
ise sağdadır.

▪ RMA veya ürün değişim süreci için SSS bölümündeki Yanıt No. 8'de verilen
talimatları kullanın.

RMA - Disk Değiştirme
My Cloud Home aygıtı kullanıcı tarafından müdahale edilebilir bir aygıt değildir. Aygıta
disk eklenemez veya çıkarılamaz. Arıza varsa aygıt eksiksiz bir bütün olarak WD'ye
iade edilmelidir.
My Cloud Home Duo aygıtı yalnızca RMA amacıyla kullanıcı tarafından müdahale
edilebilir bir aygıttır - WD'nin sağlayacağı disklerle aygıttaki diskleri değiştirme
seçeneğiniz vardır. Aygıtın tamamı arızalı ise eksiksiz bir bütün olarak WD'ye iade
edilebilir. RMA için disk çıkartırken ünitenin kapatılması gerekir. My Cloud Home Duo
aygıtı, çalışırken disk değiştirme özelliğine sahip değildir.

Çıkarma
My Cloud Home Duo aygıtınız hala değiştirmek istediğiniz diske sahipse yenisini
takmadan önce eski diski çıkarmanız gerekir.
 

Ek Özellikler ve İşlevler

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

23



 
1. Yukarıda gösterildiği gibi üst kapağı arka kenardan açarak sabit disklere erişin.
2. Her bir sabit disk ekli tepsi ile sabitlenmiştir ve tepsinin bir ucunda plastik bir

mandalı vardır.
▪ İşaret parmağınızla plastik mandala hafifçe basın ve aygıtın metal

çerçevesinden ayırın.
▪ Plastik mandala hafifçe basarken plastik tepsiyi de parmak uçlarınızla tutun ve

hafifçe geri çekin. Tepsi ve sabit disk kolayca kalkmalı ya da dışarıya doğru
kaymalıdır.

3. Sabit disk ve tepsi üniteden tamamen çıkarıldıktan sonra plastik tepsiyi sabit
diskten ayırın.
▪ Tepsi, dört pim ile sabit diske bağlıdır.
▪ Yukarıda gösterildiği gibi tepsiyi hafifçe esnetin, böylece pimler sabit diskin

kenarlarından çıkacaktır. Tepsiyi çıkarın ve muhafaza edin. Sabit diskleri WD'ye
tepsiyle birlikte göndermeyin. Tepsi size iade edilmeyecektir.

Ekleme
My Cloud Home Duo aygıtınıza bir sabit disk eklemeden önce takacağınız yerde
herhangi bir sabit disk bulunmadığını kontrol edin. Önce sabit disk çıkarmanız
gerekiyorsa yukarıdaki talimatları izleyin.
 

Ek Özellikler ve İşlevler

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

24



 
1. Ürünle birlikte gelen ve My Cloud Home Duo aygıtı için tasarlanmış tepsi sabit

diskinize takın.
▪ Bu plastik sabit disk tepsisi, diskin altına ya da devre kartının bulunduğu tarafına

yerleştirilir.
▪ Tepsinin kapalı ve mandallı ucu, sabit diskin dar seri numarası barkod etiketinin

bulunduğu tarafına gelmelidir.
▪ Yukarıda gösterildiği gibi plastik tepsiyi hafifçe esnetin ve tepsinin iç kısmındaki

küçük pimlerin, sabit diskin kenarlarındaki dört deliğe oturmasını sağlayın.
Pimlerin tepsiye sıkıca bağlı olduğunu kontrol edin.

2. Tepsi takıldığında, diski kaydırarak My Cloud Home Duo aygıtına yerleştirin.
▪ Yerleşim Notu: Tepsi kolayca kayarak yerleşmelidir. Zorlamayın. Sabit diskin

SATA konnektörünün ve güç konnektörünün bulunduğu tarafı ünite içerisinde
aşağıya dönük olmalıdır. Sabit diskin küçük seri numarası barkod etiketinin
bulunduğu tarafı yukarı dönük olmalıdır. Mandal, tepsinin, ünitenin arka paneline
en yakın tarafında olması gerekir.

▪ Plastik mandal, ünitenin metal kasasına sabitlendiğinde disk tamamen
yerleştirilmiş demektir.

3. My Cloud Home Duo aygıtının üst kapağını yerine takın.
▪ Önce kıvrımlı menteşelerin olduğu tarafın takılması gerektiğine dikkat edin -

ardından My Cloud Home Duo ünitesinin üzerine tamamen yerleşinceye kadar
kapağın diğer tarafına itin.

Ek Özellikler ve İşlevler

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

25



9 SSS

Aşağıda listelenen tüm WD Bilgi Tabanı referansları support.wdc.com/knowledgebase
adresinde görüntülenebilir. Arama alanına aşağıdaki Yanıt Numarasını girin. Ayrıca
doğrudan bağlantı için aşağıdaki Yanıt Numaralarına da tıklayabilirsiniz.

Güç Adaptörü Uyumluluğu
My Cloud Home veya My Cloud Home Duo aygıtınız için güç gereksinimi ve uyumlu
güç adaptörünü belirlemek üzere aşağıdaki tabloyu (Tablo 8.1 ve 8.2) kullanın. Ürün
barkod etiketinde bulunan Düzenleyici Numarası (R/N), bir referans olarak kullanılabilir.
Tablo 8.1

My Cloud Home R/N Güç Adaptörü Spesifikasyonu

6 TB'a kadar G1C 12 VDC 1.5A - 18 watt

8 TB ve daha fazlası için G7C 12 VDC 3A - 36 watt

Tablo 8.2

My Cloud Home Duo R/N Güç Adaptörü Spesifikasyonu

12 TB'a Kadar G2C 12 VDC 3A - 36 watt

16 TB ve daha fazlası için G6C 12 VDC 4A - 48 watt

Not: Bu aygıtların 12 VDC'lik bir güç adaptörü (daha fazla ya da daha az voltaj (VDC) kullanmak, aygıtta
hasara neden olacaktır) kullanması ve yukarıda belirtilen en az amper (A) ile bunun sağlanması
önemlidir. Ünitedeki sabit disk sürücülerindeki kapasitenin yükseltilmesi halinde, güç adaptörünün
yukarıdaki tablolarda belirtildiği gibi yeni gereksinimleri karşılaması gerekmektedir.

Hatalı bir ürünü değiştirmek için RMA veya bir WD ürünü
için güç kablosu ya da USB kablosu nasıl alınır
Yanıt No 8 | Bu yanıt Western Digital'dan kusurlu bir ürünü değiştirmek için nasıl RMA
(İade Ürün İzni) alınacağını veya bir WD ürünü için nasıl güç kaynağı ya da arayüz
kablosu alınacağını açıklamaktadır.

SSS

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

26

http://support.wdc.com/knowledgebase/
http://support.wdc.com/knowledgebase/answer.aspx?ID=8


10 Uygunluk ve Garanti Bilgileri

Yasal Uygunluk

FCC Sınıf B Bilgileri
Bu cihazın kullanımı aşağıdaki şartlara tabidir:
▪ Bu cihaz zararlı parazite yol açmaz.
▪ Bu cihaz, istenmeyen çalışmaya neden olabilecek parazitler de dahil olmak üzere,

alınan her türlü paraziti kabul etmek zorundadır.
Bu cihaz test edilmiş ve FCC Kuralları Bölüm 15 kapsamındaki Sınıf B dijital cihaz
sınırlamalarına uygun olduğu görülmüştür. Bu sınırlamalar, ürün konut içinde
kurulduğunda zararlı parazite karşı yeterli koruma sağlamak üzere getirilmiştir. Bu cihaz
radyo frekansı enerjisi üretir, kullanır ve yayabilir, talimatlara uygun olarak yüklenmediği
veya kullanılmadığı takdirde, radyo veya televizyon sinyal alımına zarar verecek
parazite yol açabilir. Ancak, belirli bir kurulumda parazit oluşmayacağı garanti edilemez.
Bu cihaz, radyo veya televizyon yayınları üzerinde cihazın açılıp kapatılmasıyla tespit
edilebilecek zararlı parazite neden olursa, aşağıdaki önlemlerden birini ya da birkaçını
uygulayarak paraziti gidermeye çalışmanızı tavsiye ederiz:
▪ Alıcı antenin yönünü ya da yerini değiştirin.
▪ Aygıtla alıcı arasındaki mesafeyi arttırın.
▪ Cihazı alıcının bağlı olduğu elektrik devresi üzerinde bulunmayan başka bir prize

bağlayın.
▪ Yardım için cihazı satın aldığınız yere veya deneyimli telsiz/televizyon teknisyenine

başvurun.
WD tarafından açıkça onaylanmayan her türlü değişiklik, bu cihazı çalıştırma yetkisini
geçersiz kılabilir.

ICES-003/NMB-003 Beyanı
Cet appareil numérique de la classe B est conforme à la norme NMB-003(B) du
Canada.
Bu cihaz, Kanada ICES-003 Sınıf B ile uyumludur.

Güvenlik Uyumluluğu
ABD ve Kanada için onaylı. CAN/CSA-C22.2 No. 60950-1, UL 60950-1: Bilgi
Teknolojisi Ekipman Güvenliği.
Approuvé pour les Etats-Unis et le Canada. CAN/CSA-C22.2 No. 60950-1, UL 60950-1:
Sûreté d'équipement de technologie de l'information.

Avrupa için CE Uyumu
CE sembolü ile işaretlenmiş olması bu sistemin, EMC Direktifi (2014/30/EU), Alçak
Gerilim Direktifi (2014/35/EU), ErP Direktifi (2009/125/EC) ve RoHS Direktifi
(2011/65/EU) dahil olmak üzere Avrupa Birliği Konsey Direktiflerine uygun olduğunu

Uygunluk ve Garanti Bilgileri

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

27



gösterir. Geçerli direktiflere uygun bir “Uygunluk Beyanı” yapılmıştır ve Western Digital
Europe'da dosyalanmıştır.

Güç Modu
My Cloud Home aygıtları, küçük ölçekli sunucu gibi çalışır. Dolayısıyla bekleme modu
destekleri yoktur. Kapalı moddaki güç tüketimi, ünite kapalıyken < 0,5 watt
seviyesindedir.

Çevresel Uygunluk (Çin)

Garanti Bilgileri

Hizmet Alma
WD siz müşterilerine değer verir ve her zaman size en iyi hizmeti sunmaya çalışır. Bir
sorunla karşılaşırsanız, lütfen bu Ürünü iade etmeden önce sorunu çözmemiz için bize
bir fırsat verin. Teknik destek sorularının çoğu http://support.wdc.com adresindeki bilgi
tabanımızdan veya e-posta destek servisimizden yanıtlanabilir. Yanıt bulunamıyorsa
veya bu yolu tercih etmiyorsanız, lütfen bu belgenin ön yüzünde yer alan geçerli telefon
numarasından WD ile iletişime geçin. Eğer bir talepte bulunmak isterseniz kendisinden
Ürünü satın almış olduğunuz satıcıyla bağlantıya geçin. Eğer Ürünü satın aldığınız
satıcıya ulaşamıyorsanız http://support.wdc.com adresindeki ürün destek hattımıza
bağlanın ve nasıl hizmet ya da Ürün İade İzni alabileceğinizi öğrenin. Ürünün kusurlu
olduğu belirlenirse, size bir RMA numarası ve Ürün iade talimatları verilecektir. İzinsiz
bir iadenin (örn. RMA numarası verilmemiş olan) ücreti sizin tarafınızdan ödenecektir.
İzinli iadeler, RMA numaranızla verilen adrese, ön ödemeli ve sigortalı olarak,
onaylanmış bir nakliye paketinde gönderilmelidir. Bu garanti kapsamında geçerli talebe
ulaştıktan sonra WD ya da Ürünü kendisinden almış olduğunuz satıcı talebinizin geçerli
olduğunu söylerse WD ya da ilgili satıcı uygun göreceği şekilde Ürünü tamir edecek ya
da değiştirecek ya da Ürün maliyetini size geri ödeyecektir. Bu garanti kapsamındaki
herhangi bir talebin neden olabileceği harcamalardan siz sorumlusunuz. Bu garanti
kapsamında size sağlanabilecek yararlar Avustralya Rekabet ve Tüketici Kanunu'nun
ve Yeni Zelanda Tüketici Koruma Kanununun sağladığı yararlara ek niteliğindedir.

Uygunluk ve Garanti Bilgileri

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

28

http://support.wdc.com
http://support.wdc.com


Orijinal kutu ve ambalaj malzemeleriniz, WD ürününüzün depolanması veya nakliyesi
için saklanmalıdır. Garanti süresini kesin olarak belirlemek için garanti bitiş süresini 
http://support.wdc.com adresine giderek kontrol edin (seri numarası gerekir).

Sınırlı Garanti
WD, Ürünün, normal kullanımı süresince, aşağıda belirtilmiş olan süre içerisinde,
malzeme ve işçilik hatası içermeyeceğini ve WD’nin ilgili belirtimine uygunluğunu
garanti eder. Sınırlı garantinizin süresi, Ürününüzün hangi ülkeden satın alınmış
olduğuna bağlıdır. Kanunlar aksini belirtmedikçe, sınırlı garanti süreniz Kuzey, Güney
ve Orta Amerika bölgesinde 2 yıl, Avrupa, Orta Doğu ve Afrika bölgesinde 2 yıl ve Asya
Pasifik bölgesinde 2 yıldır. Sınırlı garantinizin süresi, satın alma fişinizin üzerinde
görülen satın alma tarihinde başlar. WD kendi takdiri dahilinde, satın alınmak suretiyle
garanti sürelerinin uzatılmasını sağlayabilir. WD Ürünün WD’den çalındığını belirlerse
veya iddia edilen kusurun a) mevcut olmaması, b) hasarın WD Ürünü almadan önce
oluşması nedeniyle gerektiği gibi düzeltilememesi veya c) WD dışında bir şahsa aitken
hatalı kullanım, yanlış kurulum, değiştirme (etiketlerin çıkarılması veya bozulması ve
montaj çerçevesi de dahil dış kapakların açılması veya çıkarılması, ürün sınırlı kullanıcı
servis sağlanabilir ürünler listesinde olmadıkça ve söz konusu değişiklik http://
support.wd.com adresinde bulunan uygulanabilir talimatlar kapsamında olmadıkça),
kaza veya yanlış kullanıma bağlı olması durumlarında iade edilen hiçbir Ürün için
sorumluluk kabul etmez. Yukarıda belirtilen sınırlamalar dahilinde, yegane ve ayrıcalıklı
garantiniz, yukarıda belirtilen süreyi kapsayacak ve WD’nin seçimine bağlı olarak
Ürün'ün onarımını veya eşdeğer ya da daha iyi bir Ürün ile değiştirilmesini içerecektir.
WD’nin yukarıda belirtilen garantisi, onarılan veya değiştirilen Ürünler için, orijinal
garantinin kalan süresi boyunca veya onarılan veya değiştirilen Ürünün sevkiyat
tarihinden itibaren doksan (90) gün süresince geçerli olacaktır (hangi süre daha
uzunsa).
Belirtilen sınırlı garanti WD’nin yegane garantisidir ve yalnızca yeni satılan ürünler için
geçerlidir. Burada yer alan çözümler a) ticari olarak satılabilirlik veya belirli bir amaca
uygunluk için dolaylı garantiler dahil fakat bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla açık, dolaylı
veya kanuni tüm diğer çözüm ve garantilerin ve b) kaza ve risk sebebiyle oluşan veya
özel hasarlar veya mali kayıp, kar veya gider kaybı, satın alma sonucu veya satın
almaya bağlı olarak veya Ürünün performansından kaynaklanan (WD bu tür hasarların
oluşma ihtimaline karşı uyarılsa dahi) veri kaybı dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak
kaydıyla WD’nin tüm yükümlülükleri ve sorumluluklarının yerine sunulmuştur. Amerika
Birleşik Devletleri’nde bazı eyaletler kaza veya risk sebebiyle oluşan hasarların dışarıda
bırakılmasına veya bunlara kısıtlama getirilmesine izin vermez, dolayısıyla yukarıdaki
kısıtlamalar sizin için geçerli olmayabilir. Bu garanti size özel yasal haklar sağlar, aynı
zamanda eyaletler arasında farklılık gösteren başka haklarınız da olabilir.

Garanti Bilgisi (Avustralya/Yeni Zelanda)
Bu Garantideki hiçbir şey Avustralya Rekabet ve Tüketici Kanunu ve Yeni Zelanda
Tüketici Koruma Kanununu nezdinde yasal haklarınızı değiştirip göz ardı edemez. Bu
garanti, WD'nin garanti hakları çözümünde benimsediği, bütün taraflar için hızlı ve basit
olan yaklaşımını ifade etmektedir.
Ürüne ilişkin, açık ya da zımni, kanunla belirtilmiş, Mal Satış kanununu da içeren fakat
onla sınırlı kalmayan, hiçbir garanti verilmemiştir. İş amaçlı nedenlerden dolayı ürünü
Yeni Zelanda'da almışsanız, Yeni Zelanda Tüketici Koruma yasasının geçerli
olmadığını kabul etmiş olursunuz. Ürünlerimiz Avustralya'da Avustralya Tüketici
kanununca göz ardı edilemeyecek garantilerle tedarik edilmektedir. Kayıp, hasar ya da
başka türlü bir temel kusur karşısında ürün değişimi ve geri ödeme gibi haklara
sahipsiniz. Kusurun çok büyük boyutlara varmadığı ama ürünün kabul edilebilir kalite

Uygunluk ve Garanti Bilgileri

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

29

http://support.wdc.com


standardının altında olduğu durumlarda ürünü değiştirebilir ya da tamir ettirebilirsiniz.
Avustralya Tüketici Kanunu'nda ciddi boyutlarda kusurun ne olduğu belirtilmiştir.

Hizmet Alma
WD siz müşterilerine değer verir ve her zaman size en iyi hizmeti sunmaya çalışır. Bir
sorunla karşılaşırsanız, lütfen bu Ürünü iade etmeden önce sorunu çözmemiz için bize
bir fırsat verin. Teknik destek sorularının çoğu http://support.wdc.com adresindeki bilgi
tabanımızdan veya e-posta destek servisimizden yanıtlanabilir. Yanıt bulunamıyorsa
veya bu yolu tercih etmiyorsanız, lütfen bu belgenin ön yüzünde yer alan geçerli telefon
numarasından WD ile iletişime geçin. Eğer bir talepte bulunmak isterseniz kendisinden
Ürünü satın almış olduğunuz satıcıyla bağlantıya geçin. Eğer Ürünü satın aldığınız
satıcıya ulaşamıyorsanız http://support.wdc.com adresindeki ürün destek hattımıza
bağlanın ve nasıl hizmet ya da Ürün İade İzni alabileceğinizi öğrenin. Ürünün kusurlu
olduğu belirlenirse, size bir RMA numarası ve Ürün iade talimatları verilecektir. İzinsiz
bir iadenin (örn. RMA numarası verilmemiş olan) ücreti sizin tarafınızdan ödenecektir.
İzinli iadeler, RMA numaranızla verilen adrese, ön ödemeli ve sigortalı olarak,
onaylanmış bir nakliye paketinde gönderilmelidir. Bu garanti kapsamında geçerli talebe
ulaştıktan sonra WD ya da Ürünü kendisinden almış olduğunuz satıcı talebinizin geçerli
olduğunu söylerse WD ya da ilgili satıcı uygun göreceği şekilde Ürünü tamir edecek ya
da değiştirecek ya da Ürün maliyetini size geri ödeyecektir. Bu garanti kapsamındaki
herhangi bir talebin neden olabileceği harcamalardan siz sorumlusunuz. Bu garanti
kapsamında size sağlanabilecek yararlar Avustralya Rekabet ve Tüketici Kanunu'nun
ve Yeni Zelanda Tüketici Koruma Kanununun sağladığı yararlara ek niteliğindedir.
Orijinal kutu ve ambalaj malzemeleriniz, WD ürününüzün depolanması veya nakliyesi
için saklanmalıdır. Garanti süresini kesin olarak belirlemek için garanti bitiş süresini 
http://support.wdc.com adresine giderek kontrol edin (seri numarası gerekir).

Garanti
WD, Ürünün normal kullanımı süresince, aşağıda belirtilmiş olan süre içerisinde,
malzeme ve işçilik hatası içermeyeceğini ve WD’nin spesifikasyonlarına uygunluğunu
garanti eder. Yasalar aksini gerektirmedikçe garantinizin süresi Avustralya ve Yeni
Zelanda'da 2 yıldır. Garanti süresi yetkili bir dağıtımcı veya satıcı tarafından temin
edilen satın alma fişinizdeki satın alma tarihinden itibaren başlar. Bu garanti bir satın
alma kanıtı gerektirir ve garantinin başlangıç tarihi de bu kanıta dayandırılır. Ürün yetkili
dağıtımcıya veya satıcıya ya da ürünün WD tarafından sevk edildiği bölgesel WD iade
merkezine ulaştırılmadığı sürece garanti hizmeti sağlanmayacaktır. WD kendi takdiri
dahilinde, satın alınmak suretiyle garanti sürelerinin uzatılmasını sağlayabilir. WD'nin şu
saptamalarda bulunması durumunda WD döndürülen herhangi bir Ürün için sorumluluk
kabul etmez: i) Ürün yetkili satıcı ve dağıtıcıdan alınmamışsa, ii) Ürün WD talimat ve
yönlendirmeleri uyarınca kullanılmamışsa, iii) amaçlanan doğrultuda kullanılmamışsa,
ya da iv) WD'den çalınmışsa,ya da iddia edilen hata a) yoksa, b) hasar Ürün WD'nin
eline geçmeden önce gerçekleşmiş bir hasardan dolayı düzeltilemiyorsa ya da c) kötü
kullanım, uygunsuz kurulum, değişim (etiketlerin çıkarılması, dış mahfazaların açılması
ya da bağlantı şasesi de dahil yerinden oynatılması gibi durumlarda, şayet ürün kısmi
kullanıcı kurulumlu ürünler listesinde değilse ve yapılan değişiklik 
http://support.wdc.com sayfasındaki talimatlar kapsamına girmiyorsa), kaza ve ürünün
WD harici bir kimsenin gözetimi altındayken hoyratça kullanılması durumunda.
ÜRÜNLER (A) KÖTÜ KULLANIM, SICAĞA MARUZ KALMA, SOĞUK, NEM VE GÜÇ
KESİNTİSİ GİBİ DIŞ ETKENLER YA DA (B) DAHİLİ ARIZALARDAN DOLAYI ZAMAN
ZAMAN BOZULAN KOMPLEKS VE NARİN YAPILARDIR. BU BOZUKLUKLAR
VERİNİN KAYBINA, BOZULMASINA, SİLİNMESİNE VE DEĞİŞİMİNE NEDEN
OLABİLİR. HER NASIL VE NEDEN OLUNURSA OLSUN VERİNİN KAYBINDAN,

Uygunluk ve Garanti Bilgileri

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

30

http://support.wdc.com
http://support.wdc.com
http://support.wdc.com
http://support.wdc.com


BOZULMASINDAN, SİLİNMESİNDEN VE DEĞİŞİMİNDEN SORUMLU OLANIN SİZ
OLDUĞUNUN BİLİNCİNDE OLUN VE BİLGİYİ KAYIP, BOZULMA, SİLİNME VE
DEĞİŞİME KARŞI KORUMA ALMAKLA YÜKÜMLÜ OLDUĞUNUZU UNUTMAYIN.
ÜRÜNÜN ÜZERİNDEKİ BÜTÜN BİLGİLERİ SÜREKLİ OLARAK YEDEKLEMEYİ VE
WD'DEN HERHANGİ BİR GENEL HİZMET YA DA TEKNİK DESTEK ALMADAN
ÖNCE YEDEKLEMEYİ TAMAMLAMAYI KABUL EDERSİNİZ.
Avustralya'da eğer ürün kişisel, ev içi ya da aile kullanımı için edinilen türden değilse
WD'nin sorumluluğu, yapılmasında bir mahsur olmadığı sürece, Ürünü değiştirmek ya
da aynı veya daha iyi kalite ürün tedarik etmekle sınırlıdır.
Bu garanti, onarılan veya değiştirilen Ürünler için, orijinal garantinin kalan süresi
boyunca veya onarılan veya değiştirilen Ürünün sevkıyat tarihinden itibaren doksan (90)
gün süresince geçerli olacaktır (hangi süre daha uzunsa). Bu garanti WD'nin tek
satıcısının garantisidir ve yalnızca yeni olarak satılan ürünler için geçerlidir.

GNU Genel Kamu Lisansı (“GPL”)
Bu üründe kullanılan üretici yazılımı, GPL ya da Kısıtlı Genel Kamu Lisansı ("LGPL")
(toplu olarak, "GPL Yazılımı") lisansı kapsamında üçüncü şahıslar tarafından telifle
koruma altına alınmış yazılım içerebilir ve Western Digital Son Kullanıcı Lisans
Sözleşmesi kapsamında olmayabilir. GPL uyarınca uygulanabilirse: 1) GPL Yazılımının
kaynak kodu satın alma tarihinden itibaren üç yıl içinde http://support.wdc.com
adresinden ücretsiz olarak indirilebilir veya cüzi bir ücretle http://support.wdc.com
adresinden CD ile veya Müşteri Destek hattı aranarak alınabilir; 2) GPL Yazılımını
yeniden kullanabilir, yeniden dağıtabilir veya değiştirebilirsiniz; 3) yalnızca GPL Yazılımı
ile ilgili olarak, geçerli yasalarla izin verilen ölçüde, garanti verilmez ve 4) GPL'nin bir
kopyası burada yer almakta olup http://www.gnu.org adresinden alınabilir ve ayrıca 
http://support.wdc.com adresinden de bulunabilir.
Herhangi bir Açık Kaynak Kodlu Yazılım dahil ancak bununla sınırlı olmamak üzere
Yazılımın değiştirilmesi veya üzerinde oynanması ile ilgili risklerden yalnızca mal sahibi
sorumludur. Western Digital, bu tür değiştirme veya oynama ile ilgili olarak sorumlu
olmayacaktır. Western Digital, değiştirdiğiniz veya değiştirme girişiminde bulunduğunuz
Western Digital tarafından tedarik edilen Yazılımın yer aldığı herhangi bir ürünü
desteklemeyecektir.

Üçüncü Taraf Bildiriler - My Cloud Home

MPEG-4 Visual – MPEG-LA
BU ÜRÜN (i) MPEG-4 GÖRSEL STANDARDINA ("MPEG-4 VİDEO") UYGUN OLARAK
VİDEO ŞİFRELEMEK VE/VEYA (ii) KİŞİSEL VE TİCARİ OLMAYAN BİR EYLEM
SONUCU BİR TÜKETİCİ TARAFINDAN ŞİFRELENEN VE/VEYA MPEG-4 VİDEO
SAĞLAMAK ÜZERE LİSANSLI BİR VİDEO SAĞLAYICIDAN ELDE EDİLEN MPEG-4
VİDEOLARIN ŞİFRESİNİ ÇÖZMEK AMACIYLA BİR TÜKETİCİNİN KİŞİSEL VE
TİCARİ OLMAYAN EYLEMLERİ İÇİN MPEG-4 GÖRSEL PATENTİ PORTFÖY
LİSANSI ALTINDA LİSANSLANMIŞTIR. DİĞER KULLANIMLAR İÇİN AÇIK VEYA
ZIMNİ LİSANS VERİLMEYECEKTİR. MPEG LA, LLC. ŞİRKETİNDEN, TANITIMA,
DAHİLİ VE TİCARİ KULLANIMLARA VE LİSANSLAMAYA DAİR DAHA FAZLA BİLGİ
ALINABİLİR. BKZ. HTTP://WWW.MPEGLA.COM.

Uygunluk ve Garanti Bilgileri

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

31

http://support.wdc.com
http://support.wdc.com
http://www.gnu.org
http://support.wdc.com
HTTP://WWW.MPEGLA.COM


H.264 AVC – MPEG-LA
BU ÜRÜN BİR TÜKETİCİNİN VEYA FARKLI KULLANIMLARIN (i) VİDEOYU AVC
STANDARDINA (“AVC VİDEO”) UYGUN ŞEKİLDE KODLAMAK VE/VEYA (ii) KİŞİSEL
BİR AKTİVİTE İÇİN KODLANAN VE/VEYA AVC VİDEO SAĞLAMAK ÜZERE LİSANSA
SAHİP BİR VİDEO SAĞLAYICISINDAN EDİNİLEN BİR AVC VİDEOYU ÇÖZMEK İÇİN
ÜCRET ÖDEMEYECEĞİ BİÇİMDE AVC PATENT PORTFÖY LİSANSI ALTINDA
LİSANSLANDIRILMIŞTIR DİĞER KULLANIMLAR İÇİN AÇIK VEYA ZIMNİ LİSANS
VERİLMEYECEKTİR. DAHA FAZLA BİLGİYE MPEG LA, L.L.C.'DEN ULAŞILABİLİR.
BKZ. HTTP://WWW.MPEGLA.COM

Üçüncü Taraf Bildiriler - My Cloud Home Duo

MPEG-2 - MPEG-LA
ÜRÜNÜN VİDEO BİLGİLERİNİ PAKETLENMİŞ ORTAM İÇİN ŞİFRELEMEYE
YÖNELİK MPEG-2 STANDARDINI KARŞILAYAN KİŞİSEL KULLANIMI DIŞINDAKİ
TÜM KULLANIMLARI, MPEG-2 PATENT PORTFÖYÜNDEKİ İLGİLİ PATENTLER
DAHİLİNDE BİR LİSANS (BU LİSANS MPEG LA, LLC 6312 S. Fiddles Green Circle,
Suite 400E, Greenwood Village, Colorado 80111 ABD ADRESİNDEN ALINABİLİR)
OLMADIKÇA, AÇIKÇA YASAKLANMIŞTIR.

MPEG-4 Visual – MPEG-LA
BU ÜRÜN (i) MPEG-4 GÖRSEL STANDARDINA ("MPEG-4 VİDEO") UYGUN OLARAK
VİDEO ŞİFRELEMEK VE/VEYA (ii) KİŞİSEL VE TİCARİ OLMAYAN BİR EYLEM
SONUCU BİR TÜKETİCİ TARAFINDAN ŞİFRELENEN VE/VEYA MPEG-4 VİDEO
SAĞLAMAK ÜZERE LİSANSLI BİR VİDEO SAĞLAYICIDAN ELDE EDİLEN MPEG-4
VİDEOLARIN ŞİFRESİNİ ÇÖZMEK AMACIYLA BİR TÜKETİCİNİN KİŞİSEL VE
TİCARİ OLMAYAN EYLEMLERİ İÇİN MPEG-4 GÖRSEL PATENTİ PORTFÖY
LİSANSI ALTINDA LİSANSLANMIŞTIR. DİĞER KULLANIMLAR İÇİN AÇIK VEYA
ZIMNİ LİSANS VERİLMEYECEKTİR. MPEG LA, LLC. ŞİRKETİNDEN, TANITIMA,
DAHİLİ VE TİCARİ KULLANIMLARA VE LİSANSLAMAYA DAİR DAHA FAZLA BİLGİ
ALINABİLİR. BKZ. HTTP://WWW.MPEGLA.COM.

H.264 AVC – MPEG-LA
BU ÜRÜN BİR TÜKETİCİNİN VEYA FARKLI KULLANIMLARIN (i) VİDEOYU AVC
STANDARDINA (“AVC VİDEO”) UYGUN ŞEKİLDE KODLAMAK VE/VEYA (ii) KİŞİSEL
BİR AKTİVİTE İÇİN KODLANAN VE/VEYA AVC VİDEO SAĞLAMAK ÜZERE LİSANSA
SAHİP BİR VİDEO SAĞLAYICISINDAN EDİNİLEN BİR AVC VİDEOYU ÇÖZMEK İÇİN
ÜCRET ÖDEMEYECEĞİ BİÇİMDE AVC PATENT PORTFÖY LİSANSI ALTINDA
LİSANSLANDIRILMIŞTIR DİĞER KULLANIMLAR İÇİN AÇIK VEYA ZIMNİ LİSANS
VERİLMEYECEKTİR. DAHA FAZLA BİLGİYE MPEG LA, L.L.C.'DEN ULAŞILABİLİR.
BKZ. HTTP://WWW.MPEGLA.COM

Uygunluk ve Garanti Bilgileri

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

32

HTTP://WWW.MPEGLA.COM
HTTP://WWW.MPEGLA.COM
HTTP://WWW.MPEGLA.COM


HEVC Advance

Uygunluk ve Garanti Bilgileri

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

33



Dizin

A
Aksesuarlar - Kablolar ve Güç Kaynağı Üniteleri 26
Albüm Kaldır 15
Albüm Oluştur 15
Analiz 19
Ayarlar - Bir Üye Ekle 18
Ayarlar - Bir Üye Kaldır 18
Ayarların Yönetimi - Mobil Uygulama 22
Aygıt Adını Değiştir 19
Aygıt Ayarları 19
Aygıt Sahibi - Kaldır 22
Aygıtı Kapat 21
Aygıtı Yeniden Başlat - Mobil Uygulama 20

B
Bağlantı Noktaları - Arka Panel 5
Bir Aygıt Sahibini Kaldırma 22
Bir Üye Ekle 18
Bir Üye Kaldır 18

C
Chromecast 11
Chromecast ile Video Oynatma 11

Ç
Çevresel uygunluk, Çin Tehlikeli Maddelerin
Kısıtlanması Yönetmeliği (RoHs) 28
Çin Tehlikeli Maddelerin Kısıtlanması Yönetmeliği
(RoHs), çevresel uygunluk 28

D
Depolama Yönetimi 22
Disk Hata Mesajı 22
Disk Yapılandırmaları 22
Diskin Kullanımına Yönelik Önlemler 7
Dosya Arama 16
Dsk Kullanım Önlemleri 7

E
Ek Özellikler ve İşlevler 22
Elektrik Konnektörü 5
Ethernet Bağlantı Noktası 5, 6

F
FCC Sınıf B Bilgileri 27
Fotoğraf Düzenleme 16

G
Garanti Bilgileri 28–30
GNU genel kamu lisansı 31
GPL yazılımı 31
Güç Adaptörü Uyumluluğu 26
Güç Düğmesi Açıklaması 5
Güç Modu 28
Güvenlik uyumluluğu 27

H
H.264 AVC - MPEG Lisans Sözleşmesi 32
Her Yerde Edinin 10
Hesap Adı 17
Hesap Adını Değiştir 17
Hesap Ayarları 17
HEVC Advance 33

I
ICES-003/NMB-003 uygunluğu 27

İ
İnternet Gereksinimleri 3
İnternet Taracıyıları ile Uyumluluk 3
İşletim Sistemi Uyumluluğu 3

K
KB 8 - WD Ürün Değişikliği 26
Konnektörler - Ara Panel 5
Kullanım Önlemleri 7
Kurulum 8

M
MPEG-2 Lisans Sözleşmesi 32
MPEG-4 Visual - MPEG Lisans Sözleşmesi 31, 32

N
Nesne Arama 16

O
Oturumu Kapat 17

Ö
Ön LED Açıklaması 4

P
Paket İçeriği 2

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

34



Parolayı Değiştir 17

R
RMA 26, 28
RMA - Disk Değiştirme 23

S
Sıfırlama Düğmesi 5, 6
Sınırlı Garanti 29
Sosyal ve Bulut İçeriğini İçe Aktarma 12
Sürükle ve Bırak - Masaüstü Uygulaması 13
Sürükle ve Bırak - Web Uygulaması 13

T
Tarayıcı Uyumluluğu 3
Tüm Verileri Sil 20

U
USB Bağlantı Noktaları 5, 6
USB içe aktarımı 12
Uygulama İzinleri 22
Uygulamalar 10
Uygunluk, yasal 27

Ü
Üretici Yazılımı Sürümü 19
Ürün Açıklaması 4
Ürün Gereksinimleri 3
Ürün Özellikleri 1

W
WD servisi, alma 28, 30
WD Ürün Değişikliği 26, 28

Y
Yasal uygunluk 27
Yazılım, GPL 31

Z
Zaman Tüneli Görüntüleme 16

My Cloud Home / My Cloud Home Duo
Kullanım Kılavuzu

35



WD, WD logosu ve My Cloud, Western Digital Corporation şirketinin veya onun iştiraklerinin ABD
ve/veya diğer ülkelerdeki ticari markaları ve/veya tescilli ticari markalarıdır. Diğer tüm markalar, ilgili
sahiplerin mülkiyetindedir. Burada gösterilen resimler gerçek ürünle farklılık gösterebilir. Ürün
özellikleri uyarıda bulunulmaksızın değiştirilebilir. Android, Chrome, Google Drive ve Google Play,
Google Inc. şirketinin ticari markalarıdır. Apple, iPhone, Mac, OS X, macOS, Safari ve Time
Machine, Apple Inc. şirketinin ABD ve diğer ülkelerde tescillenmiş ticari markalarıdır. App Store,
Apple Inc. şirketinin hizmet markasıdır. Dropbox ve Dropbox logosu, Dropbox, Inc. şirketinin ticari
markalarıdır. Firefox, Mozilla Foundation kuruluşunun tescilli ticari markasıdır. IOS, Cisco'nun ABD
ve diğer ülkelerdeki ticari markası veya tescilli ticari markasıdır ve Apple Inc. tarafından lisansa tabi
olarak kullanılmaktadır. Microsoft, Internet Explorer, OneDrive ve Windows, Microsoft Corporation
şirketinin ABD ve/veya diğer ülkelerdeki tescilli ticari markaları ya da ticari markalarıdır. Samsung
ve Galaxy S, Samsung Electronics Co., Ltd. şirketinin ticari markaları veya tescilli ticari
markalarıdır. Plex ve Plex Media Server, Plex şirketinin ticari markalarıdır ve lisansa tabi olarak
kullanılmaktadır. Wi-Fi, Wi-Fi Alliance'ın tescilli ticari markasıdır. Depolama kapasitesi olarak
kullanıldığında, bir gigabayt (GB) = bir milyar bayt ve bir terabayt (TB) = bir trilyon bayta eşittir.
Erişilebilen toplam kapasite işletim ortamına göre değişiklik gösterir.

© 2019 Western Digital Corporation veya iştirakleri. Tüm hakları saklıdır.
Western Digital
5601 Great Oaks Parkway
San Jose, California 95119 ABD

4779-705163-W04


	Çevrimiçi Desteğe Erişim
	İçindekiler Tablosu
	My Cloud Home Aygıtınız Hakkında
	Özellikler
	Paket İçeriği
	Gereksinimler
	Masaüstü ve Mobil Uygulamalar için İşletim Sistemi Uyumluluğu
	Web Tarayıcısı Uyumluluğu
	İnternet Bağlanabilirliği

	Ürün Açıklaması
	Ön LED
	Arka Yerleşim
	Güç Düğmesi
	Sıfırlama Düğmesi
	USB Bağlantı Noktaları
	Ethernet Bağlantı Noktası

	Kullanım Önlemleri

	Kurulum Çok Hızlıdır
	My Cloud Home aygıtını bağlama
	Aygıtınızın Kaydedilmesi

	Her Yerden Erişin
	Mobil Uygulama
	Web Uygulaması
	Masaüstü Uygulaması
	Chromecast Videosu

	Topla
	My Cloud Home Mobil Uygulaması Yedeklemesi
	Sosyal ve Bulut İçeriğini İçe Aktarma
	USB içe aktarımı
	Sürükle ve Bırak - Web Uygulaması
	Sürükle ve Bırak - Masaüstü Uygulaması

	Gizli Paylaş
	Albüm Oluştur
	Albüm Kaldır

	Dosya Görünümü, Arama Ve Düzenleme
	Zaman Tüneli Görüntüleme
	Dosya Arama
	Fotoğraf Düzenleme

	Ayarlar
	My Cloud Home Hesap Ayarları
	Hesap Adı
	Parolayı Değiştir
	Oturumu Kapat

	My Cloud Home Ayarları - Bir Üye Ekle veya Kaldır
	Ayarlar - Bir Kullanıcı Ekle
	Ayarlar - Bir Kullanıcı Kaldır

	My Cloud Home Aygıt Ayarları
	Aygıt Adını Değiştir
	Üretici Yazılımı Sürümü
	Analiz
	Aygıtı Yeniden Başlat
	Tüm Verileri Sil
	Kapat


	Ek Özellikler ve İşlevler
	Bir Aygıt Sahibini Kaldırma
	Uygulama İzinleri
	Depolama Yönetimi
	RMA - Disk Değiştirme
	Çıkarma
	Ekleme


	SSS
	Güç Adaptörü Uyumluluğu
	Hatalı bir ürünü değiştirmek için RMA veya bir WD ürünü için güç kablosu ya da USB kablosu nasıl alınır

	Uygunluk ve Garanti Bilgileri
	Yasal Uygunluk
	FCC Sınıf B Bilgileri
	ICES-003/NMB-003 Beyanı
	Güvenlik Uyumluluğu
	Avrupa için CE Uyumu
	Güç Modu

	Çevresel Uygunluk (Çin)
	Garanti Bilgileri
	Hizmet Alma
	Sınırlı Garanti
	Garanti Bilgisi (Avustralya/Yeni Zelanda)
	Hizmet Alma
	Garanti

	GNU Genel Kamu Lisansı (“GPL”)
	Üçüncü Taraf Bildiriler - My Cloud Home
	MPEG-4 Visual – MPEG-LA
	H.264 AVC – MPEG-LA

	Üçüncü Taraf Bildiriler - My Cloud Home Duo
	MPEG-2 - MPEG-LA
	MPEG-4 Visual – MPEG-LA
	H.264 AVC – MPEG-LA
	HEVC Advance


	Dizin



